

Бір аптага (1-4 қыркүйек 2020ж.)
Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін
 МДЮЖО:  Л.М. Шетсева

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Танысу. Некайда орналасқан ? Мақсаты: Сыныптағы заттардың кеңістікте бағдарлануы. Сол жақ он жақ, астында, үстінде, алдында, артында, жақын арасында, қасында 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Кел танысайық. Сөйлеу Мақсаты: Сөйлемнің мағынасын түсіну. Тындалған материал негізінде қарапайым сұрақтарға жауап беру. ым-ишара сөздерді қолдану. 3. Орыс тілі: Мой автопортрет. Цель: Познакомить с названиями частей тела. Создать условия для формирования умения согласовывать вопросительные местоимения (чей, чья, чьи) и прилагательные местоимения (мой, моя, мои) с именами существительными 4. Логика Менің отбасым</p>	<p>1. Карпайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Танысу. Некайда орналасқан ? Мақсаты: Сыныптағы заттардың кеңістікте бағдарлануы. Сол жақ он жақ, астында, үстінде, алдында, артында, жақын арасында, қасында 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Кел танысайық. Сөйлеу Мақсаты: Сөйлемнің мағынасын түсіну. Тындалған материал негізінде қарапайым сұрақтарға жауап беру. ым-ишара сөздерді қолдану. 3. Орыс тілі: Мой автопортрет. Цель: Познакомить с названиями частей тела. Создать условия для формирования умения согласовывать вопросительные местоимения (чей, чья, чьи) и прилагательные местоимения (мой, моя, мои) с именами существительными 4. Логика Менің отбасым</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: Мен сурет саламын Мақсаты: Түрлі сызықтарды пайдаланып қарапайым заттармен күрделі емес сұлбаларды салу. 2. Музыка Тақырыбы: «Біздің мектеп» Мақсаты: Қарапайым әуендерді, танымал әндерді аспапта сүйемелеу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қай -3с2ырмасын ажырату Музыкалық мамандық тарды (орындаушы, әнші, солист, оркестр, дирижер) ажырату Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асаыак, фортепиано, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, үшбұрыш, маракас) ажырату 3. Өзін –өзі тану Тақырыбы: Өзін –өзі тану әлеміне саяхат Мақсаты Өзін –өзі тану әлемі туралы түсініктерін қалыптастыру 4. Тілашар Отбасы</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің топтағы достарым. Мақсаты: Балалардың денсаулығын нығайту азғаларын шынықтыру. Балаңыз денелік сапа көрсеткіштерін дамыту 2. Мүсіндеу Тақырыбы: Ермексиз әлемі Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы ермексиздің саз балшықтың және де басқа да материалдардың бүтін бөлігін соза отырып таныс заттарды түрлі пішіндегі, көлемдегі модельдерді қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу. 3. Сауат ашу негіздері Біздің ойындарымыз. Сөйлем Мақсаты: Сөйлемді ажыратып оның мағынасын түсіну олардың үлгінің көмегімен және ұсынылған үлгілер негізінде жазу. Сөйлем сызбасын құру. 4. Бояулар сыры Тақырыбы: Түстер әлемі Мақсаты: Сурет сала білу дағдыларын қалыптастыру. Жан-жақтылыққа, шығармашылыққа, үйлесімділікке жетелеу. Құрастыруға, бейнелеуге, бағдарлай білуге баулу. Сурет өнеріне машықтандыру, қызығушылығын ояту.</p>	<p>1. Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің топтағы достарым. Мақсаты: Балалардың денсаулығын нығайту азғаларын шынықтыру. Балаңыз денелік сапа көрсеткіштерін дамыту. 2. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Мектеппен танысамыз Мақсаты: Түрлі әлеуметтік жағдаяттарда шешім қабылдау .Мекетептегі және сыныптағы ережелерді негізгі ережелерді сақтау 2. Апликация Тақырыбы: Мектеп ауласында Мақсаты: Жапсыруға арналған материалдарды тиімді жұмсау жұмыс барысында жұмыс орын құралдарын ретке келтіру қауіпсіздік ережелерін түсіндіру. 4. Музыка Тақырыбы: «Біздің мектеп» Мақсаты: Қарапайым әуендерді, танымал әндерді аспапта сүйемелеу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырату Музыкалық мамандық тарды (орындаушы, әнші, солист, оркестр, дирижер) ажырату Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асаыак, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, үшбұрыш, маракас) ажырату</p>

ЦИКЛОГРАММА

Бір аптаға (7-11қыркүйек 2020ж.)
Қаражар орта мектебі.Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін
 МДОЖО:  Л.М Штеева

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Мен табиғатты бақылай аламын ба ? Мақсаты: «Бақылау» ұғымын және оның өткізу кезеңдерін түсіндіру.Айналасындағы табиғат ерекшеліктерін көрі және ажырату</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кел танысайық Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау.Берілген тақырып аясында диалог қатысу</p> <p>3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Кім болғым келеді? Мақсаты: 1. Шағын мәтіндер, балалар такпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Мен күштімін ептімін іскермін Мақсаты: Дене бітімдерін жетілдіру,дене күшінің сапасын арттыру,Допты домалату лақтыру және қағып алу әдістерін үйрету</p>	<p>2.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Менің ойыншықтарым .Не қайда орналасқан. Менің аулаm Мақсаты: Қағаз бетінде бағдарлану, карточкалардағы геометриялық фигуралардың орналасуын сипаттау</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз өнерлі баламыз. Сөйлем турлері Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беру.Сөйлемдерді интонация бойынша ажырата отырып, сөйлеу барысында қолдану.</p> <p>3.Орыс тілі: Я расту. Учимся приветствовать Цель:Познакомить с названиями частей тела.Создать условия для формирования умений согласовывать вопросительные местоимения (чей, чья, чьи) И притяжательные местоимения (мой, моя, мои) с именами существительными</p> <p>4.Логика Жолын тап</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: Мектебім отбасым Мақсаты: Түрлі сызықтарды пайдаланып қарапайым заттармен күрделі емес сұлбаларды салу.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Ардақты ұстазым» Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемделу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкалық шығарманың маңызын кіріспесі мен қай -се52ырмасын ажыратуМузыкалық мамандық тарды (орындаушы,әнші, солист, оркестр, дирижер) ажырату</p> <p>3.Орыс тілі: Я расту. Учимся приветствовать Цель:Познакомить с названиями частей тела.Создать условия для формирования умений согласовывать вопросительные местоимения (чей, чья, чьи) И притяжательные местоимения (мой, моя, мои) с именами существительными</p> <p>4.Логика Жолын тап</p>	<p>1.Мүсіндеу Тақырыбы: Кіріпілер жанұясы Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы еркеказдың саз балшықтың және де басқа да материалдардың бүтін бөлігін соза отырып таныс заттарды түрлі пішіндегі, көлемдегі модельдерді қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы:Сөз Мақсаты: Сөйлемді ажыратып оның мағынасын түсіну олардың үлгінің көмегімен және ұсынылған үлгілер негізінде жазу.Сөйлем сызбасын құру .</p> <p>3.Дене шынықтыру - Тақырыбы: Мен күштімін ептімін іскермін Мақсаты: Дене бітімдерін жетілдіру,дене күшінің сапасын арттыру.Допты домалату лақтыру және қағып алу әдістерін үйрету</p> <p>4.Боюлар сыры Тақырыбы: Кемпіркөсақтың суретін саламыз Мақсаты: Сурет сала білу дағдыларын қалыптастыру. Жан-жақтылыққа, шығармашылыққа, үйлесімділікке жетелеу.</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: Ардақты ұстазым» Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемделу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырату.Музыкалық мамандық тарды (орындаушы,әнші, солист, оркестр, дирижер) ажырату</p> <p>Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асаыақ, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, үшбұрыш, маракас) ажырату</p> <p>2.Құрастыру -0,5 Тақырыбы: Мен мектепке не апарамын Мақсаты: Заттардың қолданылу аясымен құрылу арасындағы байланысты орнату</p> <p>3.Апликация Тақырыбы: : Менің көңіл күйім Мақсаты: Жапсыруға арналған материалдарды тиімді жұмсау жұмыс барысында жұмыс орнын құралдарын ретке келтіру қауіпсіздік ережелерін түсіндіру.</p> <p>4. Қауіпсіз мінез құлық негіздері Тақырыбы: Адамның дене құрылысы. Мақсаты: Адам дене құрылысымен таныстыру.</p>

ЦИКЛОГРАММА

Бір аптаға (14-18 қыркүйек 2020ж.)
Қаражар орта мектебі.Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін
 МДОЖО.ҚШ-Ж.М Шегеева

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғат құбылыстарын қалай байқауға болады. Мақсаты: Табиғат нысандары мен құбылыстарына қысқа уақыт аралығында бақылау жүргізу</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мен үлгілі баламын Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау.Берілген тақырып аясында диалог қатысу</p> <p>3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Өзім барам мектепке Мақсаты: 1. Шағын мәтіндер, балалар тапқартары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Мен осындаймын ,біз осындаймыз Мақсаты: Дене бітімдерін жетілдіру,дене күшінің сапасын арттыру.Допты домалату лақтыру және қағып алу әдістерін үйрету</p>	<p>2.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Менің мерекем Заттардың өлшемі(биіктігі,ұзындығы,қалыңдығы) Менің ойыншықтарым Мақсаты: Қағаз бетінде бағдарлану, карточкалардағы геометриялық фигуралардың орналасуын сипаттау</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Айналамдағы дыбыстар. Дыбыс Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беру.Сөйлемдерді интонация бойынша ажырата отырып, сөйлеу барысында қолдану.</p> <p>3.Орыс тілі: Учимся приветствовать. Мои любимые игрушки Цель:Познакомить с названиями частей тела.Создать условия для формирования умений согласовывать вопросительные местоимения (чей,чья,чья) И притяжательные местоимения (мой,моя,мои) с именами существительными</p> <p>4.Логика Кім тапқыр</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: Мектепке барар жолда Мақсаты: Түрлі сызықтарды пайдаланып қарапайым заттармен күрделі емес сұлбаларды салу.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: «Отбасым бақытым» Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қай -3е5ырмасын ажыратуМузыкалық мамандық тарды (орындаушы,әнші, солист, оркестр, дирижер) ажырату Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асаяк, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, үшбұрыш, маракас) ажырату</p> <p>3.Өзін –өзі тану Тақырыбы: Отбасым бақыт мекенім Мақсаты Өзін –өзі тану әлемі туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>4.Тілашар Қалай дыбыстайды</p>	<p>1.Мүсіндеу Тақырыбы: Саз балшықтан мүсінделіп, бояулармен сәнделген ғажап ойыншықтар әлемі Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы ермексаздың саз балшықтан және де басқа да материалдардың бүтін бөлігін соза отырып таныс заттарды түрлі пішіндегі, көлемдегі модельдерді қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Бәріміз тапқақ айтамыз. Буын. Мақсаты: Сөйлемді ажыратып оның мағынасын түсіну олардың үлгінің көмегімен және ұсынылған үлгілер негізінде жазу.Сөйлем сызбасын құру .</p> <p>3.Дене шынықтыру - спортшымын Тақырыбы: Мен болашақ спортшымын Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін сапта түзу жүру түрлерін орындау..</p> <p>4.Бояулар сыры Тақырыбы: Менің доптарым Сурет сала білу дағдыларын қалыптастыру. Жан-жақтылыққа, шығармашылыққа, үйлесімділікке жетелеу.</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: «Отбасым бақытым» Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырату.Музыкалық мамандық тарды (орындаушы,әнші, солист, оркестр, дирижер) ажырату Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асаяк, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, үшбұрыш, маракас) ажырату</p> <p>2.Қоршаған ортамен танысу 0,5 Тақырыбы: Менің отбасым Мақсаты: Отбасындағы өзара тату қарым қатынастың маңызын түсіну отбасы мүшелерімен бірлесе жұмыс жасау</p> <p>3.Апликация Тақырыбы: Менің ауламым Мақсаты: Жапсыруға арналған материалдарды тиімді жұмсау жұмыс барысында жұмыс орнын құралдарын ретке келтіру қауіпсіздік ережелерін түсіндіру.</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Мен болашақ спортшымын Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін сапта түзу жүру түрлерін орындау</p>

ЦИКЛОГРАММА

Бір аптаға (21-25 қыркүйек 2020ж.)
 Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін
 МДОЖО. *М.Ш.* Л.М Шетеева

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1. Жаратылыстану Тақырыбы: Мен білімді баламын Мақсаты: Табиғат нысандары мен құбылыстарына қысқа уақыт аралығында бақылау жүргізу</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мен білімді баламын Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Берілген тақырып аясында диалог қатысу</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Айтшы әжетай Мақсаты: 1. Шағын мәтіндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің сүйікті жануарым Мақсаты: Дене бітімдерін жетілдіру, дене күшінің сапасын арттыру. Допты домалату лақтыру және қағып алу әдістерін үйрету</p>	<p>2. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Анамақөмектесемін. 5-ке дейін санаймын. Айналымдағы заттарды санау 1-ден 5-ке дейінгі сандар. Мақсаты: Қағаз бетінде бағдарлану, картошкалардағы геометриялық фигуралардың орналасуын сипаттау</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Мектепке не үшін барамыз. А а дыбысы мен әрпі Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беру. Сөйлемдерді интонация бойынша ажырата отырып, сөйлеу барысында қолдану.</p> <p>3. Орыс тілі: Мое любимые занятия. Что я узнал. Цель: Познакомить с названиями частей тела. Создать условия для формирования умения согласовывать вопросительные местоимения (чей, чья, чьи) И притяжательные местоимения (мой, моя, мои) с именами существительными</p> <p>4. Логика Бірдей қуыршақты тап</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: Мектеп бағының сылдыры. Мақсаты: Түрлі сызықтарды пайдаланып қарапайым заттармен күрделі емес сұлбаларды салу.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Менің музыкалық әлемім Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемдеу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қай ажыратуы -3е52ырмасын тартды (орындаушы, әнші, солист, оркестр, дирижер) ажырату</p> <p>Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асагаяқ, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, ушбұрыш, маракас) ажырату</p> <p>3. Өзін –өзі тану Тақырыбы: Достаса білейік Мақсаты: Өзін –өзі тану әлемі туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>4. Тілашар Қайдан келдің бауырсақ</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: Түйе Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы ермексаздың саз балшықтың және де басқа да материалдардың бүтін бөлігін соза отырып таныс заттарды түрлі пішіндегі, көлемдегі модельдерді қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Мектеп асханасында. Н н дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөйлемді ажыратып оның мағынасын түсіну олардың үлгінің көмегімен және ұсынылған үлгілер негізінде жазу. Сөйлем сызбасын құру.</p> <p>3. Дене шынықтыру – Тақырыбы: Менің сүйікті жануарым Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сәпке тұру түрлерін сапта түзу жүру түрлерін орындау.</p> <p>4. Боюлар сыры Қаңқыз Сурет сала білу дағдыларын қалыптастыру. Жан-жақтылыққа, шығармашылыққа, үйлесімділікке жетелеу.</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Менің музыкалық әлемім Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемдеу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырату. Музыкалық мамандық тарды (орындаушы, әнші, солист, оркестр, дирижер) ажырату</p> <p>Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асагаяқ, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, ушбұрыш, маракас) ажырату</p> <p>2. Құрастыру -0,5 Тақырыбы: Менің ынтымақты отбасым Мақсаты: Өз ойы бойынша түрлі материалдардан құрастырып шығару.</p> <p>3. Апликация Тақырыбы: Ғажайып фигуралар Мақсаты: Жапсыруға арналған материалдарды тиімді жұмсау жұмыс барысында жұмыс орнын құралдарын ретке келтіру қауіпсіздік ережелерін түсіндіру.</p> <p>4. Қауіпсіз мінез құлық негіздері Тақырыбы: Сезім мүшелері Мақсаты: Адамның дене құрылысын білу. Дұрыс дене бітімін сақтаудың негізгі ережелерін білу және қолдану</p>

ЦИКЛОГРАММА

Бір аптаға (1-2 қазан 2020ж.)

Қаражар орта мектебі, Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін
МДОЖО  Л.М. Шигеева

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>				<p>1. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Мен –үлгілі баламын . Р р дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөздегі дыбыстардың (дауысты дауыссыз , жуан, жіңішке) ажыратып дұрыс дыбыс тау. Суретті кітаптардан ақпаратты табу. Сөз сөйлем сызбасын құру. Жазу жолын жол аралық кеңістікті жолдың жоғарғы және төменгі сызығын сақтап әріп элементтерін жазу. Балаларды адамгершілік сезімге тәрбиелеу</p> <p>2. Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің сүйікті ойындарым Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін сапта түзеу жүру, түрлерін орындау. Алуан ойын түрлеріне әртүрлі дене жаттығуларын орындау барысында қатысушыларға тактикалық көмек көрсету.</p> <p>3. Мүсіндеу Тақырыбы: Қызу еңбек қайнаған менің жеміс бағымда Мақсаты: Басқа балалармен топтасып немесе жеке біркелкі заттардан образдар мен сюжеттік композициялар жасау. Жұмыс барысында жұмыс орнын құралдарын ретке келтіру.</p> <p>4. Бояулар сыры Шөл даладағы түйе Сурет сала білу дағдыларын қалыптастыру. Жан-жақтылыққа, шығармашылыққа, үйлесімділікке жетелеу.</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: «Пайдалы жемістер» Мақсаты: Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбысы жоғры айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау</p> <p>2. Қоршаған ортамен танысу 0,5 Тақырыбы: Отбасымының міндеттері мен қызметтері Мақсаты: Отбасы мүшелерін атап, міндеті мен өзіне тағылған жауапкершілікті білу Түрлі іс-әрекет түрлеріндегі өз жетістіктеріне тең баға беру</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Бірінші бол Мақсаты: Организмнің төзімділігімен Жаттыққандығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үлетумен дене жаттығуларын орындау.</p> <p>4. Апликация Тақырыбы: Ертегілер еліңде. Мақсаты: Семитриялық емес заттарды бейнелеу үшін контур бойынша сұлбаларды кино. Жұмыс барысында жұмыс орнын құралдарын ретке келтіру.</p>

Бір аптаға (5-9 қазан 2020ж.)
Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін
 МДОЖО: *Л.М. Шетеева*

Күн тәртібі	Дүйсеңбі	Сейсеңбі	Сәрсенбі	Бейсеңбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p> <p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғат деген не Мақсаты: Күнделікті өмірдегі табиғат туралы білімнің маңыздылығын түсіндіру.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Мектептегі оқина Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау.Берілген тақырып аясында диалог қатысу</p> <p>3.Көркем әлебиет Тақырыбы: Оқу құралдары хикаясы Мақсаты: 1. Шағын мәтіндер, балалар тақпақтары және т. б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Өз мінез – құлқымызды басқарып үйренеміз. Мақсаты: Дене бітімдерін жетілдіру,дене күшінің сапасын арттыру.Допты домалату,лақтыру және қағып алу әдістерін үйрету</p>	<p>2.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Сурет салып үйренеміз. «Нешеу?» және«Регі бойынша нешіңші?» екенін анықтаймын. Менің оқу құралдарым. 11-ден 20-ға дейінгі сандар Мақсаты: Қағаз бетінде бағдарлану, карточкалардағы геометриялық фигуралардың орналасуын сипаттау</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Менің оқу құралдарым. О о дыбысы мен әрпі Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беру.Сөйлемдерді интонация бойынша ажырата отырып, сөйлеу барысында қолдану.</p> <p>3.Орыс тілі: Какие предметы есть в классе? Что делают дети на занятиях? Цель:Познакомить с названиями частей тела.Создать условия для формирования умений согласовывать вопросительные местоимения (чей, чья, чьи) И притяжательные местоимения (мой, моя, мои) с именами существительными</p> <p>4...Логика Ғажайып жұмбақтар</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы. Менің арманым Мақсаты: Түрлі сызықтарды пайдаланып қарапайым заттармен күрделі емес сұлбаларды салу.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы. «Алматының алмасы» Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемдеу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қай -3е52ырмасын ажыратуМузыкалық мамандық тарды (орындаушы,әнші, солист, оркестр, дирижер) ажырату</p> <p>Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асатаяқ, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, үшбұрыш, маракас) ажырату</p> <p>3.Өзін –өзі тану Тақырыбы: Менің тәрбиешім Мақсаты Өзін –өзі тану әлемі туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>4.Тілашар Хайуанаттар бағына саяхат</p>	<p>1.Мүсіндеу Тақырыбы: Достарын төрге шығарған, қонақжай менің халқым ба Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы ермексаздың саз балшықтың және де басқа да материалдардың бүтін бөлігін соза отырып таныс заттарды түрлі пішіндегі, көлемдегі модельдерді қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Менің кітапханасында. Т т дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөйлемді ажыратып оның мағынасын түсіну олардың үлгінің көмегімен және ұсынылған үлгілер негізінде жазу.Сөйлем сызбасын құру.</p> <p>3.Дене шынықтыру - Тақырыбы: Өз мінез – құлқымызды басқарып үйренеміз. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін сапта түзу жүру түрлерін орындау.</p> <p>4.Боюлар сыры Күннің бағуы Сурет сала білу дағдыларын қалыптастыру. Жан-жақтылыққа, шығармашылыққа, үйлесімділікке жетелеу.</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: «Алматының алмасы» Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемдеу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырату.Музыкалық мамандық тарды (орындаушы,әнші, солист, оркестр, дирижер) ажырату</p> <p>Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асатаяқ, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, үшбұрыш, маракас) ажырату</p> <p>2. Кұрастыру -0,5 Тақырыбы: Біз қандай балалармыз Мақсаты: Табиғи және жасанды материалдарды ажырату, Қасиеттерін атау.Жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау.</p> <p>3.Апликация Тақырыбы: Ертегілер еліде. Мақсаты: Семитриялық емес заттарды бейнелеу үшін контур бойынша сұлбаларды кию.Жұмыс барысында жұмыс орнын құралдарын ретке келтіру.</p> <p>4. Қауіпсіз мінез құлық негіздері Тақырыбы: Дене бітімі деген не? Мақсаты: Адамның дене құрылысынбілу. Дұрыс дене бітімін сақтаудың негізгі ережелерін білу және қолдану</p>	

ЦИКЛОГРАММА

Бір аптаға (12-16 қазан 2020ж.)
Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін
 МДОЖОЖОЖ
 Л.М Штегеева

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1. Жаратылыстану Тақырыбы: Өсімдік өсу үшін не қажет? Мақсаты: Күнделікті өмірдегі табиғат туралы білімнің маңыздылығын түсіндіру.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Дастархан басында Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Берілген тақырып аясында диалог қатысу</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы; Тімді тамақтану Мақсаты: 1. Шағын мәтіндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Әдемі жүріп үйренеміз Мақсаты: Дене бітімдерін жетілдіру, дене күшін сапасын арттыру. Допты домалату, лақтыру және қағып алу әдістерін үйрету</p>	<p>2. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы. Менің оқу құралдарым. 1-ден 20-ға дейінгі сандар. Құрылысшы боламын. 20-ға дейін санап үйренемін. Алдыңғы. Кейінгі. Мақсаты: Қағаз бетінде бағдарлану, карточкалардағы геометриялық фигуралардың орналасуын сипаттау</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: : Менің отбасым. У дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беру. Сөйлемдерді интонация бойынша ажырата отырып, сөйлеу барысында қолдану.</p> <p>3. Орыс тілі: Школьные рюкзачок. Цель: Познакомить с названиями частей тела. Создать условия для формирования умений согласовывать вопросительные местоимения (чей, чья, чьи) и притяжательные местоимения (мой, моя, мои) с именами существительными</p> <p>4. Логика Ойлан тап</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы. Кемпіркосаққа қонаққа келдім. Мақсаты: Түрлі сызықтарды пайдаланып қарапайым заттармен күрделі емес сұлбаларды салу.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы. Мен өнерлі баламын Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемдеу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қай 3-е5-ырмасын ажырату Музыкалық мамандық тарды (орындаушы, әнші, солист, оркестр, дирижер) ажырату</p> <p>Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асаяқ, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлфон, үшбұрыш, маракас) ажырату</p> <p>3. Өзін –өзі тану Тақырыбы: Жақсылық жасай білеміз Мақсаты: Өзін –өзі тану әлемі туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>4. Тілашар Түлкі мен тырна</p>	<p>1. Мүсіндеу Тақырыбы: Ермексадан жасалған күлдіргі шарлар (қамырластыка) Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы ермексаздың саз балшықтың және де басқа да материалдардың бүтін бөлігін соза отырып таныс заттарды түрлі пішіндегі, көлемдегі модельдерді қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ақылды ешкі Ш дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөзді буыңға бөлу, сөздегі буын санның және орналасу ретін анықтау. Ш дыбысы дауыссыз дыбыс екенін түсіндіру.</p> <p>3. Дене шынықтыру - Тақырыбы: Әдемі жүріп үйренеміз Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін сапта түзу жүру түрлерін орындау.</p> <p>4. Бояулар сыру Теніздегі кит Сурет сала білу дағдыларын қалыптастыру. Жан-жақтылыққа, шығармашылыққа, үйлесімділікке жетелеу.</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: Мен өнерлі баламын Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемдеу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырату. Музыкалық мамандық тарды (орындаушы, әнші, солист, оркестр, дирижер) ажырату</p> <p>Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асаяқ, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлфон, үшбұрыш, маракас) ажырату</p> <p>2. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Мектептегі қауіпсіздік және тәртіп ережелері Мақсаты: Мектептегі және сыныптағы негізгі ережелерді білу және оларды сақтау</p> <p>3. Апликация Тақырыбы: Камзол мен шапанды безендіреміз. Мақсаты: Семитриялық емес заттарды бейнелеу үшін контур бойынша сұлбаларды қию. Жұмыс барысында жұмыс орнын құралдарын ретке келтіру.</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Денсаулық сабағы Мақсаты: Заттармен және заттарсыз жалпы дамытушы жаттығуларды орындау, өрмелеу, өрмелеп шығу, астымен еңбектеу, еңбектеп өту түрлерін орындау.</p>

Бір аптаға (19-23 қазан 2020ж.)

Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін

МДОҰЖО  Д.Ж.Мергенбаев

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Өсімдіктің қандай түрлерін білесің? Мақсаты: Күнделікті өмірдегі табиғат туралы білімнің маңыздылығын түсіндіру.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жеміс жидектер мен көкөністер Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау.Берілген тақырып аясында диалог қатысу</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Алтын бала Мақсаты:Шағын мәтіндер, балалар тапқактары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Қыздар мен ұлдар жарысы Мақсаты: Дене бітімдерін жетілдіру,дене күшін сапасын арттыру.Допты домалату лақтыру және қағып алу әдістерін үйрету</p>	<p>2.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: 20-ғадейінсананүйренемін. Санау бойынша нешінші? Қанша? Достарыммен бірге үйренемін. Артық. Кем. Сонша. Мақсаты: Қағаз бетінде бағдарлану, карточкалардағы геометриялық фигуралардың орналасуын сипаттау</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Саматтың ойыны С дыбысы мен әрпі Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беру.Сөйлемдерді интонация бойынша ажырата отырып, сөйлеу барысында қолдану.</p> <p>3.Орыс тілі: Каця готовлюсь к школе? Что я знаю о школе? Цель:Познакомить с названиями частей тела.Создать условия для формирования умения согласовывать вопросительные местоимения (чей, чья, чьи)</p> <p>Тақырыбы: Үйін тап Мақсаты: Баланың оқу іс-әрекетіне деген қызығушылығын арттыру; Бағдарламаның көздеген мақсатына жету үшін өз бетінше іздену әрекеттерін қалыптастыру.</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: Мен сиқыршымын! Мақсаты: Түрлі сызықтарды пайдаланып қарапайым заттармен күрделі емес сұлбаларды салу.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы. Мен бақытты баламын Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемдеу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қай -3е52-ырмасын ажыратуМузыкалық мамандық тарды (орындаушы,әнші, солист, оркестр, дирижер) ажырату</p> <p>3.Өзін –өзі тану Тақырыбы: Мен бақытты баламын Мақсаты Өзін –өзі тану әлемі туралы түсініктерін қалыптастыру</p> <p>4.Тілгашар Тақырыбы: Менің достарым Мақсаты: Оқушылардың ақыл-ойын, алған білімдерін, танымдық деңгейін дамыту. Әңгіме құрастыруға, өз ойын ашық айтуға, сюжеттік суреттермен жұмыс жасауға баулу</p>	<p>1.Мүсіндеу Тақырыбы: Қарасан көзін тоймайды, Қыз Жібек қандай тамаша! Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы ермексаздың саз балшықтың және де басқа да материалдардың бүтін бөлігін соза отырып таныс заттарды түрлі пішіндегі, көлемдегі модельдерді қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мусіндеу.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Достық көмек. Д дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтау. Сұрақтарға жауап беріп берілген сурет бойынша әңгіме құрастыру.</p> <p>3.Дене шынықтыру - Тақырыбы: Организмдерді шынықтырамыз Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін сапта тузу жүру түрлерін орындау.</p> <p>4.Боюлар сыры Тақырыбы: Жұлдызды гүлдер Мақсаты: Сурет салу бала ойыны ұшықарлығы шыңдалады. Боюлар түсінің үйлесімділігі-сурет салудың басты құндылығы. Заттың пішінін, кеністікте орналасу дағдыларын жолдарын меңгертеді.</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: Мен бақытты баламын Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемдеу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырату.Музыкалық мамандық тарды (орындаушы,әнші, солист, оркестр, дирижер) ажырату Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асаяқ, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, үшбұрыш, маракас) ажырату</p> <p>2. Құрастыру -0,5 Тақырыбы: Айналам қандай тамаша Мақсаты: Табиғи және жасанды материалдарды ажырату, Қасиеттерін атау.Өз ойы бойынша түрлі материалдан құрастырып шығу.Жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтау.</p> <p>3.Апликация Тақырыбы: Әжемнің сандығы Мақсаты: Семантикалық емес заттарды бейнелеу үшін контур бойынша сұлбаларды кию.Жұмыс барысында жұмыс орнын құралдарын ретке келтіру.</p> <p>4. Қауіпсіздік негіздері Тақырыбы: Жеке бас тазалығы Мақсаты: Ауыз қуысы және дене күтіміне арналған қарапайым тазалық ережелерін білу қолдану және түсіндіру.</p>

Бір аптаға (26-30 қазан 2020ж.)

Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін

МДОЖО:  Д.Мергенбаев

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Қай өсімдік қандай жерде өседі. Мақсаты: Күнделікті өмірдегі табиғат туралы білімнің маңыздылығын түсіндіру.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Спорт – денсаулық кепілі тазалықпен ұқыптылық. Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау.Берілген тақырып аясында диалог қатысу</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы; Тиймді тамақтану Мақсаты:Шағын мәтіндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ұлы жібек жолы Мақсаты: Дене бітімдерін жетілдіру,дене күшінің сапасын арттыру,Допты домалату лақтыру және қағып алу әдістерін үйрету</p>	<p>2.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Менің көршілерім. Артық. Кем. Сонша. Қағарға тұрамыз. Алдыңғы. Кейінгі Мақсаты: Қағаз бетінде бағдарлану, карточкалардағы геометриялық фигуралардың орналасуын сипаттау</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Жануарлардың достығы. Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беру.Сөйлемдерді интонация бойынша ажырата отырып, сөйлеу барысында қолдану.</p> <p>3.Орыс тілі: Путешествие по карте Казахстана .Что интересного я узнал? Цель:!Познакомить с названиями частей тела.Создать условия для формирования умений согласовывать вопросительные местоимения (чей, чья, чьи) И притяжательные местоимения (мой, моя, мои) с именами существительными</p> <p>4.Логика Тақырыбы: Артығын тап Суреттерді жетгітір Мақсаты:</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: Мен спортшымын Мақсаты: Түрлі сызықтарды пайдаланып қарапайым заттармен күрделі емес сұлбаларды салу. 2.Музыка Тақырыбы. «Спорт біздің досымыз» Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таньс әндерді аспапта сүйемдеу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қай -3с52ырмасын ажыратуМузыкалық мамандық тарды (орындаушы,әнші, солист, оркестр, дирижер) ажырату Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асағаяқ, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, үшбұрыш, маракас) ажырату</p>	<p>1.Мүсіндеу Тақырыбы: Қыдырымпаз мысық... (қазақтың «Адам мысықпен және итпен қалайша достасты») ертегісінің желісімен) (қамырмен жұмыс істеу) Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы ермексаздың саз балшықтың және де басқа да материалдардың бүтін бөлігін соза отырып таныс заттарды түрлі пішіндегі, көлемдегі модельдерді қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.</p> <p>2.Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ойын және мінез. М дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтау. Сұрақтарға жауап беріп берілген сурет бойынша әңгіме құрастыру.</p> <p>3.Дене шынықтыру - Тақырыбы: Қазақстанның Оңтүстігінен солтүстігіне саяхат Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін сапта түзу жүру түрлерін орындау.</p> <p>4.Бояулар сыры</p>	<p>1.Музыка Тақырыбы: «Спорт біздің досымыз» Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таньс әндерді аспапта сүйемдеу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырату.Музыкалық мамандық тарды (орындаушы,әнші, солист, оркестр, дирижер) ажырату Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асағаяқ, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, үшбұрыш, маракас) ажырату</p> <p>2. Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы: Астана бас қала Мақсаты: Қазақстанның астанасын атау, мемлекеттік рәміздерді біл</p> <p>3.Апликация Тақырыбы : Күңгіте Мақсаты: Семитриалық емес заттарды бейнелеу үшін контур бойынша сұлбаларды кино.Жұмыс барысында жұмыс орнын құралдарын ретке келтіру.</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің дене құрылысым. Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін,сапта түзу жүру түрлерін орындау</p>

Бір аптаға (2-4 қараша 2020ж.)

Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін
МДОЖО: Д.Мергенбаев



Күн тәртiбi	Дүйсенбi	Сейсенбi	Сәрсенбi	Бейсенбi	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесi бойынша ұйымдастырылған оқу қызметi</p>	<p>1. Жаратылыстану Тақырыбы: Бөлме өсiмдiгi деген не? Мақсаты: Күнделiктi өмiрдегi табиғат туралы бiлiмнiң маңыздылығын түсiндiру.</p> <p>2. Сөйлеудi дамыту Тақырыбы: Ас атасы –Нан Мақсаты: Сөздермен фразаларды лыбыетарды дұрыс дыбыстау. Берiлген тақырып аясында диалог қатысу</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Қайырымды қоян Мақсаты: Шағын мәтiндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Жүппен дене бiтiмiн жетiлдiру. Мақсаты: Дене бiтiмдерiн жетiлдiру, дене күшiнiң сапасын арттыру, Доппы домалату лақтыру және қағып алу әдiстерiн үйрету</p>	<p>2. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Мақсаты: Қағаз бетiнде бағдарлану, карточкалардағы геометриялық фигуралардың орналасуын сипаттау</p> <p>2. Сауат ашу негiздерi Тақырыбы: Сүйкiмдi жануарларым. Қдыбысы мен әрпi Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беру. Сөйлемдердi интонация бойынша ажырата отырып, сөйлеу барысында қолдану.</p> <p>3. Орыс тiлi: Я и моя семья .Где работают родители? Цель: Познакомить с названиями частей тела. Создать условия для формирования умений согласовывать вопросительные местоимения (чей, чья, чьи) И притяжательные местоимения (мой, моя, мои) с именами существительными 4. Логика Тақырыбы: Мерекелiк от шашу Мақсаты: Баланың оқу iс-әрекетiне деген қызығушылығын арттыру; Бағдарламаның көздеген мақсатына жету үшiн өз бетiнше iздену әрекеттерiн қалыптастыру.</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: Менiң сүйiктi жануарым Мақсаты: Түрлi сызықтарды пайдаланып қарапайым заттармен күрделi емес сұлбаларды салу.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: Табиғат тамшылары» Мақсаты: Қарапайым әуендердi, таныс әндердi аспапта сүйемелдеу мен жан есту қабiлетiне сүйенiп ән салу Дыбыстау тембрiне қарай кейбiр музыка аспаптарын (домбыра, асапаяк, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, үшбұрыш, маракас) ажырату</p> <p>3. Өзiн –өзi тану Тақырыбы: Жақсы қарым-қатынас жасауға үйренемiз. Мақсаты Өзiн –өзi тану әлемi туралы түсiнiктерiн қалыптастыру</p> <p>4. Тiлшар Тақырыбы: Сапамақ Мақсаты: Оқушылардың ақыл-ойын, алған бiлiмдерiн, танымдық деңгейiн дамыту. Әңгiме құрастыруға, өз ойын ашық айтуға, сюжеттiк суреттермен жұмыс жасауға баулу</p>		

Бір аптаға (16-20 қараша 2020ж.)
Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін
 МДОЖО:  Д.Мергенбаев

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Құстар қайда қыстайды. Мақсаты: Күнделікті өмірдегі табиғат туралы білімнің маңыздылығын түсіндіру. 2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қанаттылар тіршілігі. Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау.Берілген тақырып аясында диалог қатысу 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Қайырымды қоян Мақсаты:Шағын мәтіндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру 4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Күшті әрі епті боламыз. Мақсаты: Дене бітімдерін жетілдіру,дене күшінің сапасын арттыру.Допты домалату лақтыру және қағып алу әдістерін үйрету</p>	<p>2.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Әжеме көмектесемін. Заттар жиыны. Достарыммен ойнаймын. Заттарды жиянға біріктіру. Мақсаты: Қағаз бетінде бағдарлану, картончалардағы геометриялық фигуралардың орналасуын сипаттау 2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ұшты, ұшты!» ойнаймыз. Ұ дыбысы мен әрпі Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беру.Сөйлемдерді интонация бойынша ажырата отырып, сөйлеу барысында қолдану. 3.Орыс тілі: Мои делушка и бабушка. Как мы проводим выходной день? Цель:Познакомить с названиями частей тела.Создать условия для формирования умений согласовывать вопросительные местоимения (чей, чья, чьи) И притяжательные местоимения (мой, моя, мои) с именами существительными</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: Менің отбасымның дәстүрі. Мақсаты: Түрлі сызықтарды пайдаланып қарапайым заттармен күрделі емес сұлбаларды салу. 2.Музыка Тақырыбы: «Туған жерім тұңғыш» Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асагаяк, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, үшбұрыш, маракас) ажырату 3.Өзін –өзі тану Тақырыбы: Жүрегімде жақсылық Мақсаты Өзін –өзі тану әлемі туралы түсініктерін қалыптастыру</p>	<p>1.Сауат ашу Тақырыбы: Айналадағы үлкен және кіші бейнелер І дыбысы мен әрпі. Мақсаты: Сөз/сөйлем сызбасын оқу. Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы). 2. Құлдыр-құлдыр құлыншақ Қарлығаштың ұясы Мақсаты: Бұйымды тұтырға орнату техникасын пайдалану,бір тұтырға пайдалану,бір тұтырға бірнеше бұйымды орналастыру 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Күшті әрі епті боламыз. Мақсаты: Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығулармен алмастыру. Командалық ойындар рөддерімен тәсілдерін қолдану.</p>	<p>1.Апликация. Тақырыбы: Мал қорасында. Әдемі көбелек. Мақсаты: Жапсыруда дербес немесе ұжымдық-сюжеттік композиция жасау,заттардың кеністіктік қатынастарын,түсіні, пропорциясын Заттар мен олардың бөлшектерін есепке ала отырып,оларды аспанға,суға,жерге қаптыстылығы бойынша орналастыру. 2. Құрастыру. Тақырыбы: Менің сүйікті жануарларым. Мақсаты: Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану . Жұмыс алгоритміне сәйкес құрастыру,жұмыс барысында жұмыс орнын,құралдарын ретке келтіру. 3. Музыка Тақырыбы: «Туған жерім тұңғырым» Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау. Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) қарқынның өзгеруіне сәйкес ән салу .Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату 4. Қауіпсіз мінез құлық негіздері Тақырыбы: Күн тәртібі дегеніміз не? Мақсаты: Тамақтану ұйқы демалыс күн тәртібін сақтаудың қажеттілігін түсіну</p>

Бір аптаға (23-27 қараша 2020ж.)

Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін
МДОЖО:




Д.Мергенбаев

Күн гәртiбi	Дүйсенбi	Сейсенбi	Сәрсенбi	Бейсенбi	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесi бойынша ұйымдастырылған оқу қызметi</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Жануарлар қайда мекендейдi?Мақсаты: Күнделiктi өмiрдегi табиғат туралы бiлiмнiң маңыздылығын түсiндiру.</p> <p>2. Сөйлеудi дамыту Тақырыбы: Жануарлар қайда тұрады? Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау.Берiлген тақырып аясында диалог қатысу</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Жыл басына таласқан жануарлар. Мақсаты: Шағын мәтiндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Дене бiтiмiн күтеміз. Мақсаты: Дене бiтiмдерiн жетiлдiру,дене күшiнiң сапасын арттыру.Доппы домалату лактыру және қағып алу әдiстерiн үйрету</p>	<p>2.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Анама көмектесемiн. Фигуралар тiзбегi. Достарымен жасаймын. Тiзбек және заңдылық. Мақсаты: Қағаз бетiнде бағдарлану, карточкалардағы геометриялық фигуралардың орналасуын сипаттау</p> <p>2. Сауат ашу негiздерi Тақырыбы: Табиғат – менiң өз үйiм. Ү дыбысы мен әрпi Мақсаты: Қарапайым сұрақтарға жауап беру.Сөйлемдердi интонация бойынша ажырата отырып, сөйлеу барысында қолдану.</p> <p>3. Орыс тiлi: Мой дом. Мои друзья Цель:Познакомить с названиями частей тела.Создать условия для формирования умений согласовывать вопросительные местоимения (чей, чья, чьи) и притяжательные местоимения (мой, моя, мои) с именами существительными</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: Шөл даламен керуен келедi (сюжеттi) Мақсаты: Түрлi сызықтарды пайдаланып қарапайым заттармен күрделi емес сұлбаларды салу.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы «Мен әлептi баламын» Мақсаты: Қарапайым әуендердi, таныс әндердi аспапта сүйемелдеу мен жән есту қабiлетiне сүйенiп ән салу</p> <p>Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асагаяқ, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, үшбұрыш, маракас) ажырату</p> <p>3.Өзін –өзі тану Тақырыбы: Жақсы сөз жанды қалдыратар Мақсаты Өзін –өзі тану әлемі туралы түсініктерін қалыптастыру</p>	<p>1.Сауат ашу Тақырыбы: Жыл мезгiлдерi. К дыбысы мен әрпi Мақсаты. Сөз/сөйлем сызбасын оқу. Суреттi кiтаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы).</p> <p>2. Мүсiндеу Тақырыбы: Тұлкi мен ешкi (қзақтың «Тұлкi мен еш кi» ертегiсiнiң желiсiмен) Мақсаты: Бұйымды тұғырға орнату техникасын пайдалану техникасын пайдалану, бiр тұғырға бiрнеше бұйымды орналастыру</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Сыныптағы достарым Мақсаты: Журу мен жүгiрудiң негiзгi түрлерiн орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жагтығулармен алмастыру. Командалық ойындар рөлдерiмен тәсiлдерiн қолдану.</p>	<p>1.Апликация. Тақырыбы: Алтын балық Мақсаты: Алтын балық Жапырылда дербес немесе ұжымдық-сюжеттiк композиция жасау,заттардың кеңiстiктi қатынастарын,түсiн, пропорциясын Заттар мен олардың бөлшектерiн есепке ала отырып,оларды аспапта суға жерге қатыстылығы бойынша орналастыру.</p> <p>2 Қоршаған ортамен таныстыру Тақырыбы:Туған өлкемiнiң табиғаты. Қарлы аштың уақы Мақсаты: Өз өңiрiнiң климаты мен табиғатын сипаттау. Өз өңiрiн сурет/сызбада бейнелеу.</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: «Мен әлептi баламын» Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезiмдерiмен толғаныстарын сипаттау. Музыкалық шығарманың сипатына (көңiлдi, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңiлсiз мұңды, қайғылы) қарқынның өзгеруiне сәйкес ән салу .Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Сыныптағы достарым Мақсаты:Бiр орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерiн, сапта тұзу журу түрлерiн орындау.</p>

**Бір аптаға (30қараша -4 Желтоқсан 2020ж.)
Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы**

Бекітемін
МДОЖО:


Д.Мергенбаев

Күн гәртiбi	Дүйсенбi	Сейсенбi	Сәрсенбi	Бейсенбi	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесi бойынша ұйымдастырылған оқу қызметi</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Су мен ауаның қандай қасиетiн билесiң? Мақсаты: Күнделiктi өмiрдегi табиғат туралы бiлiмнiң маңыздылығын түсiндiру.</p> <p>2. Сөйлеудi дамыту Тақырыбы Мөлдiр бұлақ Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау.Берiлген тақырып аясында диалог қатысу</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы; Жыл басына таласқан жануарлар. Мақсаты:Шағын мөтiндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы Бiз достармен ойнаймыз Мақсаты: Дене бiтiмдерiн жетiлдiру.дене күшiнiң сапасын арттыру.Допты домалату лақтыру және қағып алу әдiстерiн үйрету</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: Су асты әлемi (сәндiк) Мақсаты: Түрлi сызықтарды пайдаланып қарапайым заттармен күрделi емес сұлбаларды салу.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы «Бiз өнерпаз баламыз» Мақсаты: Қарапайым әуендердi, таныс әндердi аспапта сүйiмелдеу мен жән есту қабiлетiне сүйенiп ән салу</p> <p>Дыбыстау тембрiне қарай кейбiр музыка аспаптарын (домбыра, асатаяқ, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, үшбұрыш, маракас) ажырату</p> <p>3.Өзiн –өзi тану Тақырыбы: Отбасындағы сүйiспеншiлiк Мақсаты Өзiн –өзi тану әлемi туралы түсiнiктерiн қалыптастыру</p>	<p>1.Сауат ашу Тақырыбы: Мекенi – жер. Е дыбысы мен әрпi Ғ арышқа сапар Ғ дыбысы мен әрпi Мақсаты: Сөз/сөйлем сызбасын оқу. Суреттi кiтаптардан апаратын табу (сурет арқылы). 2. .Мүсiндеу Тақырыбы: Ертеңмен суға толтырам, қайда менiң құмырамы? Мақсаты: Бұйымды тұғырға орнату техникасын пайдалану.техникасын пайдалану.бiр тұғырға бiрнеше бұйымды орналастыру</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Бiз –ортақ отбасы Мақсаты: Жүру мен жүгiрудiң негiзгi түрлерiн орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығулармен алмастыру. Командалық ойындар рөлдерiмен тәсiлдерiн қолдану.</p>	<p>1.Апликация. Тақырыбы: Желкендi кеме Мақсаты: Жапсыруда дербес немесе ұжымдық-сюжеттiк композиция жасау.заттардың кеңiстiктi қатынастарын,түсiн, пропорциясын Заттар мен олардың бөлшектерiн есепке ала отырып,оларды аспапқа,суға,жерге қатыстылығы бойынша орналастыру.</p> <p>2 Құрастыру. Тақырыбы: Алтын балық. Мақсаты: Табиғи және жасанды материалдарды ажырату.Материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезiнде техникалық қауiпсiздiк ережелерiн сақтау</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: «Бiз өнерпаз баламыз» Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезiмдерiмен толғаныстарын сипаттау. Музыкалық шығарманың сипатына (көңiлдi, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңiлсiз мұдды, қайғылы) қарқынның өзгеруiне сәйкес ән салу .Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату</p> <p>4. Қауiпсiз мiнез-құлық негiздерi Тақырыбы: Қандай шынығу түрлерi болады? Мақсаты: Денсаулықты нығайту әдiстерi мен шынықтыру түрлерiн бiлу.</p>	

Бір аптаға (7-11 Желтоқсан 2020ж.)

Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін
МДОЖО:



Д.Мергенбаев

Күн тәртiбi	Дүйсенбi	Сейсенбi	Сәрсенбi	Бейсенбi	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесi бойынша ұйымдастырылған оқу қызметi</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Жансыз табиғатқа не жатады? Мақсаты: Күнделікті өмірдегі табиғат туралы білмнің маңыздылығын түсіндіру.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы Тазалық пен ұқыптылық Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау.Берілген тақырып аясында диалог қатысу</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Тазалық пен ұқыптылық Мақсаты:Шағын мәтіндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы Біз – ортақ бір Отбасы Мақсаты: Дене бітімдерін жетілдіру,дене күшінің сапасын арттыру,Допты домалату лақтыру және қағып алу әдістерін үйрету</p>	<p>1.Орыс тілі: Мне нравятся зима и лето Что бывает осенью и весной? Орыс тілі: Семейный дастархан .Что я знаю о семье Цель:Познакомить детей с явлениями природы,характерными для осени,расширить словарь по теме «осень и весна» совершенствовать диалогическую речь,зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде.</p> <p>2.Сауат ашу Тақырыбы . Жолың болсын, жолашуы! И дыбысы мен әрпі Мақсаты . 1 негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару..2 Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Тындалған материал</p> <p>Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Анама көмектесемін. Фигуралар тізбегі Достарыммен жасаймын. Тізбек және заңдылық.</p>	<p>1. Сурет салу Тақырыбы: Қазақстан – мақтанышым! Мақсаты: Түрлі сызықтарды пайдаланып қарапайым заттармен күрделі емес сұлбаларды салу.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы «Астанаға саяхат»Мақсаты: Қарапайым әуендерді, таным әндерді аспапта сүйемделу мен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Дыбыстау тембріне қарай кейбір музыка аспаптарын (домбыра, асагак, фортепиано, скрипка, флейта) сондай – ақ, балаларға арналған музыка аспаптарын (сылдырмақ, барабан, металлофон, үшбұрыш, маракас) ажырату</p> <p>3.Өзін –өзі тану Тақырыбы: Дос болайык бәріміз. Мақсаты Өзін –өзі тану әлемі туралы түсініктерін қалыптастыру</p>	<p>1.Сауат ашу Тақырыбы: Мекені – жер. Қысқы орманға саяхат Й дыбысы мен әрпі Мақсаты. Сөз/сөйлем сызбасын оқу. Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы). 2. Мүсіндеу Сандықты аш, Сандықты безендір (ою өнері) Мақсаты: Бұйымды тұғырға орнату техникасын пайдалану техникасын пайдалану,бір тұғырға бірнеше бұйымды орналастыру 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Досыңды сенімді қимылдауға үйрет Мақсаты: Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығулармен алмастыру. Командалық ойындар рөлдерімен тәсілдерін қолдану.</p>	<p>1.Апликация. Тақырыбы: Кел жаңа жыл Мақсаты: Жапсыруда дербес немесе ұжымдық-сюжеттік композиция жасау,заттардың кеңістіктік қатынастарын,түсің, пропорциясын Заттар мен олардың бөлшектерін есепке ала отырып,оларды аспапта,сұта,жерге қатыстылығы бойынша орналастыру. 2.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Өмірлері өнеге болған ұлы адамдар . Мақсаты: Белгілі батырлармен және тұлғалармен танысып,олар жайлы әңгімелеп айту.</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: «Астанаға саяхат» Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау. Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, саптанаты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) қаржынның өзгеруіне сәйкес ән салу .Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату 4. Дене шынықтыру Тақырыбы. Мақсаты. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолымен басынан асыра лақтыру және бір қолмен келергіден лақтыру</p>

Қай уақытта болады?
Бүгін, кеше, ертең,
бүрсігүні; таңертең,
кешке, күндіз,
түнде.
Мен айналаны танып -
білемін. Апта күндері.
Мақсаты: Апталағы
күндердің/жылдағы
айлардың санын білу.
Түрлі жағдаяттардың/
фигуралардың /уақыттын
(күн, апта,
ай, жыл) тізбегін
орналастыру.
Уақыт туралы түсінікті
білу: бүгін, кеше, ертең,
бүрсігүні; тәулік
бөліктері.

**Бір аптаға (14-18 желтоқсан 2020ж.)
Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы**

Бекітемін
МДОЖО:  Д.Мергенбаев

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1. Жаратылыстану Тақырыбы: Сөзім мүшелерінің қызметі қандай? Мақсаты: Сөзім мүшелерін атап, олардың қызметін білу</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қысқы орман Мақсаты: Сөздер мен фразалардың дыбыстарды дұрыс дыбыстау Сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсіну, мағынасы бойынша жақын/қарама-қарсы сөздерді сөйлегенде қолдану</p> <p>Тыңдалған мәтіндегі ақпаратты сурет, сызба, белгілер қолданып жеткізу.</p> <p>3. Көрсем әдебиет Тақырыбы: Президенттік шырша(б-лен) Мақсаты: Шағын мәтіндер, балалар тақпақтарының мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>Шағын өлеңдерді мәнерлеп жатқа айту, Жанрларды ерекшеліктері бойынша</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Хайуанаттар бағы Мақсаты: Командалық ойындар рөлдері мен тәсілдерін қолдану.</p>	<p>2. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Маған ұнайтын жылмезгілі. Оқиғаның ретін белгілеймін. Ас атасы – нан. Айатаулар, апта күндері, тәулік бөліктері. Мақсаты: Түрлі жағдаяттардың/фигуралардың /уақыттың (күн, апта, ай, жыл) тізбегін орнатып, жалғастыру.</p> <p>2. Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Ертегілер еліне саяхат. Г дыбысы мен әрпі Мақсаты: .. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау</p> <p>3. Орыс тілі: Мир домашних животных Цель: Познакомить с названиями частей тела. Создать условия для формирования умений согласовывать вопросительные местоимения (чей, чья, чьи) И притяжательные местоимения (мой, моя, мои) с именами существительными</p>			<p>1. Апликация. Тақырыбы: Шыршаны Безендіреміз Мақсаты: Жаппырауда дербес немесе ұжымдық-сюжеттік композиция жасау, заттардың кеңістіктік қатынастарын, түсіні, пропорциясын Заттар мен олардың бөлшектерін есепке ала отырып, оларды аспапқа, сұға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру.</p> <p>2. Құрастыру. Тақырыбы: Көңілді қуыршақтар Мақсаты: Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану . Жұмыс алгоритміне сәйкес құрастыру, жұмыс барысында жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру.</p> <p>3. Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Мақсаты: Музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажырату Қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбысы жоғры айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Хайуанаттар бағы Мақсаты: Командалық ойындар рөлдері мен тәсілдерін қолдану.</p>

Бір аптаға (21-25 Желтоқсан 2020ж.)

Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін
МДОЖО:



Д.Мергенбаев

Күн тәртiбi	Дүйсенбi	Сейсенбi	Сәрсенбi	Бейсенбi	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесi бойынша ұйымдастырылған оқу қызметi</p>	<p>1. Жаратылыстану Тақырыбы: Сенiң өмiр сүрүңе не қажет? Мақсаты: Күнделiктi өмiрдегi табиғат туралы бiлiмнiң маңыздылығын түсiндiру. 2. Сөйлеудi дамыту Тақырыбы: Бақыты отбасы Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Берiлген тақырып аясында диалог қатысу 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Денсаулықты қалай күту керек. Мақсаты: Шағын мәтiндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру 4. Дене шынықтыру Тақырыбы ; Қимыл-қозғалыс пен көңiл күйi жақсартамыз Мақсаты: Дене бiгiмдерiн жетiлдiру, дене күшiнiң сапасын арттыру. Доғпты домалату лақтыру және қағып алу әдiстерiн үйрету</p>	<p>1. Орыс тiлi: Мир домашних животных Цель: Познакомить детей с явлениями природы, характеристиками для осени, расширить словарь по теме «осень и весна» совершенствовать диалогическую речь, зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде. 2. Сауат ашу Тақырыбы. Жұмбақ айта білеміз. Ж дыбысы мен әрпi. Шөл дала мен сулы жер. Ө дыбысы мен әрпi Мақсаты. 1 негiзiнде қаралайым сұрақтарға жауап қайтару...2 Сөздегi дыбыстарды, олардың түрлерiн (дауысты, дауыссыз, жуан және жiнiшке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Тыңдалған материал Қаралайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Маған ұнайтын жыл мезгiлi. Оқиғаның ретiн белгiлеймiн. Ас атасы нан Ай атаулары, апта күндерi, тұлiк бөлiктерi Мақсаты: Аптадағы күндердiн/жылдағы айлардың санын бiлу.</p>	<p>Сурет салу. Тақырыбы . Жанажылдық керемет Менiң сүйiктi қалам/ ауылым Мақсаты Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерiнiң пішiнiн, пропорция ларын, түсiн есепке ала отырып, кеңiстiктiң арақатысын бейнелеу. Саусактарға күш түсiрмей, қарындашпен, түстi бормен сурет салу, қарындашты (борлы) көлбеу ұстау, бiр бағытта жеңiл қимыл дәрмен, штрихтарды бiркәлiптi, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу келтiру. Музыка . Тақырыбы. : «Айнала ақша қар» «Мәнгi жасыл шырышалар» Мақсаты Таным әнiн, музыкалық шығарманың күштi және әлсiз бөлiктерiн ажыратуМузыкалық шығарманың сипатына (көнiлдi, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңiлсiз мұңды, қайғылы) ұаруынның өзгеруiне сәйкес ән салу.Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырақты мәнepiнi қозғалыстар орындау.</p>	<p>Сауат ашу. Тақырыбы. Бауырсақ пен күрт. Б дыбысы мен әрпi Мақсаты: Сөздегi дыбыстарды, олардың түрлерiн (дауысты, дауыссыз, жуан және жiнiшке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Муciндеу. Тақырыбы. Ақ дастарқан үстiне, әдеmi табак сән берген (ою өнерi) Аязата қонаққа келдi Мақсаты. Бұйымды тұтырға орнату техникасын пайдалану, бiр тұтырға бiрнеше бұйымды орналастыру.Өткiр және көксiп құралдармен жұмыс барысында қауiпсiздiк техникасын және еңбек гигиенасын сақтау. Жұмыс барысында жұмыс орнын, құралдарын ретке келтiру. Дене шынықтыру Тақырыбы Қысқы та- бигаттын ға- жайып әлемi Мақсаты.Өрмелеу, өрмелеп шығу, астымен еңбектеу, еңбектеп өту түрлерiн орындау . Доғпты домалату, лақтыру және</p>	<p>1. Апликация. Тақырыбы: . Әншi Суықторғай Мақсаты: Жапыруда дербес немесе ұжымдық- сюжеттiк композиция жасау.заттардың кеңiстiктi қатынастарын, түсiн, пропорциясын Заттар мен олардың бөлшектерiн есепке ала отырып, оларды аспанға, суға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру. 2. Қоршаған орта Тақырыбы. Мемлекеттiк рәмiздер Мақсаты. Мемлекеттiк рәмiздердi атау 3. Музыка Тақырыбы: «Мәнгi жасыл шырышалар» Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезiмдерiмен толғаныстарын сипаттау. Музыкалық шығарманың сипатына (көнiлдi, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңiлсiз мұңды, қайғылы) қарқынның өзгеруiне сәйкес ән салу .Музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажырату 4. Қауiпсiз мiнез-құлық негiздерi Тақырыбы. Қауiпсiздiк мектебi. Табиғатта өзiн дұрыс Ұстау. Мақсаты. Өсiмдiктер және улы жидектермен қауiпсiздiк ережесiн бiлу және қолдану</p>

		<p>Түрлі жағдаяттардың/ фигуралардың /уақыттың (күн, апта, ай, жыл) тізбегін орнатып, жалғастыру. Уақыт туралы түсінікті білу: бүгін, кеше, ертең, бүгінгі, тәулік бөліктері.</p>	<p>Өзін өзі тану Тақырыбы. Менің кішкентай достарым. Достық татулықтан басталады Мақсаты: Дос, достық туралы түсініктерін кеңейту, достық қарым- қатынасқа тәрбиелеу. Досына адал болуға, сенімді, берік болуға тәрбиелеу.</p>	<p>қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен басынан асыра лақтыру және бір қолмен кедергі- ден лақтыру</p>	
--	--	---	--	--	--

Бір аптаға (28-30 Желтоқсан 2020ж.)
Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін
 МДОЖО:

 Д.Мергенбаев

Күн тәртiбi	Дүйсенбi	Сейсенбi	Сәрсенбi	Бейсенбi	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесi бойынша ұйымдастырылған оқу қызметi</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: табиғат құбылыс-тарының ерекшелiгi неде? Мақсаты: Күнделiктi өмiрдегi табиғат туралы бiлiмнiң маңыздылығын түсiндiру.</p> <p>2. Сөйлеудi дамыту Тақырыбы: Алматыға саяхат Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау.Берiлген тақырып аясында диалог қатысу</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы; Тазалық пен ұқыптылық Мақсаты:Шағын мәтiндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы ; Қысы та-биғаттың ғажайып әлемi Мақсаты: Дене бiтiмдерiн жетiлдiру.дене күшiнiң сапасын арттыру.Допты домалату лақтыру және қағып алу әдiстерiн үйрету</p>	<p>1.Орыс тiлi: Мир диких животных . Мир насекомых Цель:Познакомить детей с явлениями природы.характерными для осени.расширить словарь по теме «осень и весна» совершенствовать диалогическую речь,зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде.</p> <p>2.Сауат ашу Тақырыбы. Аңамыздың әлдiн. Ә дыбысы мен әрпi. Мақсаты . 1 негiзiнде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару..2 Сөздегi дыбыстарды, олардың түрлерiн (дауысты, дауыссыз, жуан және жiнiшке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Тындалған материал</p> <p>3.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Бiз өнiм жинадық. Фермада.Заттың салмағын анықтаймын. Мақсаты: .Аптадағы күндердiң/жылдағы айлардың санын бiлу. Түрлi жағдаяттардың/фигуралардың /уақыттың</p>	<p>1.Сурет салу. Тақырыбы . Менiң сүйiктi қалам/ ауылым (ұжымдық жұмыс) Мақсаты Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерiнiң пішiнiн,пропорцияларын, түсiн есепке ала отырып, кенiстiктiк арақатысын бейнiлеу. Саусақтарға күш түсiрмей, қарындашпен, түстi бормен сурет салу, қарындашты (борды) көлбеу ұстау, бiр бағытта жеңiл қимыл дармен, штрихтарды бiрқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу келтiру.</p> <p>2.Музыка . Тақырыбы. Мен Отанымды сүйемiн Мақсаты Таныс әннiң, музыкалық шығарманың күштi және әлсiз бөлiктерiн ажыратуМузыкалық шығарманың сипатына (көнiлдi, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көнiлсiз мұңды, қайғылы) ұаруынның өзгеруiне сәйкес ән салу.Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнepлi қозғалыстар орындау.</p>		

(күн, апта,
ай, жыл) тізбегін
орнатып, жалғастыру.
Уақыт туралы түсінікті
білу: бүгін, кеше, ертең,
бүрсігүні, тәулік
бөліктері.

3.Өзін өзі тану
Тақырыбы.
Достық татулықтан
басталады
Мақсаты:
Дос.достық туралы түсініктерін
кеңейту, достық қарым-
қатынасқа тәрбиелеу. Досына
адал болуға, сенімді, берік
болуға тәрбиелеу.

Бір аптаға (11-15 Қаңтар 2021ж.)

Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін
МДОЖО:



Д.Мергенбаев

Күн тәртiбi	Дүйсенбi	Сейсенбi	Сәрсенбi	Бейсенбi	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесi бойынша ұйымдастырылған оқу қызметi</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Сенiң өмiр сүруiне не қажет Мақсаты: Күнделiктi өмiрдегi табиғат туралы бiлiмнiң маңыздылығын түсiндiру. 2. Сөйлеудi ламыту Тақырыбы: Денсаулық елiне саяхат Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Берiлген тақырып аясында диалог қатысу 3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Шағын мәтiндер, Мақсаты: Шағын мәтiндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Жәндiктер әлемi Мақсаты: Дене бiтiмдерiн жетiлдiру, дене күшiнiң сапасын арттыру. Допты домалату, лақтыру және қағып алу әдiстерiн үйрету</p>	<p>1. Орыс тiлi: Для чего нужна мебель? Қақая бываает посуда. Цель: Познакомить детей с явлениями природы, характерными для осени, расширить словарь по теме «осень и весна» совершенствовать диалогическую речь, зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде. 2. Сауат ашу Тақырыбы. Қаңбақ пен қоныздың саяхаты. Н дыбысы мен әрпi Мақсаты . 1 негiзiнде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару. 2 Сөздегi дыбыстарды, олардың түрлерiн (дауысты, дауыссыз, жуан және жiнiшке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Тыңдалған материал 3. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Фермада заттың салмағы бойынша салыстырамын. Табиғаттың сыйы. Заттарды салмағы бойынша салыстырамын. Мақсаты: Айтпадағы</p>	<p>1. Сурет салу. Тақырыбы . Пайдалы тағамдар» елi (ұжымдық жұмыс) Мақсаты Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерiнiң пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеністіктік арақатысын бейнелеу. Саусақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты (борды) көлбеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимылдармен, штрихтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу келтіру. 2. Музыка . Тақырыбы: Мен Отанымды сүйемін Мақсаты Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөлiктерiн ажыратуМузыкалық шығарманың сипатына (көнiлдi, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көнiлсiз мұңды, қайғылы) ұаруынның өзгеруiне сәйкес ән салу. Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнepлi қозғалыстар орындау.</p>	<p>1. Сауат ашу Тақырыбы: Қонақ күту – салтымыз. II Дыбысы мен әрпi. Мақсаты. Сөздегi дыбыстарды, олардың түрлерiн (дауысты, дауыссыз, жуан және жiнiшке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Суреттi кiтаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы) 2. Мүсiндеу. Тақырыбы: Тон киген Айқулу Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексаздың, сазбалшықтың және басқа да, материалдардың бүтiн бөлiктерiн соза отырып, таныс заттарды, түрлi пішіндегi, көлемдегi жемiс жидек, жануар, құстардың модельдерiн қарапайым геометриялық пішіндер негiзiнде мүсiндеу. Өткiр және кескiш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Баскетболшыларды жұппен жаттықтыру Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында</p>	<p>1. Апликация Тақырыбы: Жұдызды аспан Мақсаты. Есте сақталған үлгі затқа қарап жапсыруларды құрастыру, сәйкестүсті, пішінді, заттарды н фактурасы мен пропорцияларын таңдау, бөлшектерді жапсыру бірізділігін дұрыс пайдалану. Симметриялы емес заттарды бейнелеу үшін салынған немесе қиялдағы контур бойынша сұлбаларды кино 2. Музыка Тақырыбы Мен Отанымды сүйемін Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеу мен аспапта, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбысы жоғры айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Баскетболшыларды жұппен жаттықтыру Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау Сөкірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер . Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолымен басынан асыра лақтыру және бір қолмен келергіден лақтыру</p>

		<p>күндердің/жылдағы айлардың санын білу. Түрлі жағдаяттардың/фигуралардың /уақыттың (күн, апта, ай, жыл) тізбегін орнатып, жалғастыру. Уақыт туралы түсінікті білу, бүгін, кеше, ертең, бүрсегүні; тәулік бөліктері.</p>	<p>3. Өзін өзі тану Тақырыбы. Берін жақсы көремін Мақсаты: Дос, достық туралы түсініктерін кеңейту, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу. Досына адал болуға, сенімді, берік болуға тәрбиелеу.</p>	<p>сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер . Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолымен басынан асыра лақтыру және бір қолмен келергіден лақтыру</p>
--	--	---	---	--

Сауат ашу: Қоңыз, қаңбақ, шұңқыр сөздерін қайталайды. Балалар **Ң** дыбыс естілгенс өздерді буынға бөледі. **Ң** дыбысы естілетін буындарды айтады. Қо-ңыз, қаң-бақ, шұң-қыр. Дыбыстық белгілер мен жазылған қаңбақ және қоңыз сөздерін тауып көрсетеді. **Ң** – үнді дауыссыз дыбыс. **Ң** дыбысынан сөз басталмайды. Балалар сөз басталмайты **Ң** дыбысы туралы айтады.

(Ұ) Сергіту сәті

Балалар орындарынан тұрып қимыл мен өлең айтады.

Иілеміз оңға бір,

Иілеміз солға бір.

Сағаттың тіліндей

Соғады жүрегіміз.

П – қатаң дауыссыз дыбыс.

Мысалы: Сауболыңыз! – қоштасқан кездесейтін болсаңыз. Жолыңыз болсын! – жол жүріп бара жатқан адамға айтылатын сөз.

Қошкелдіңіз! – келген қонақтарға айтылады.

Жоғарышығыңыз! – келген қонақтарға айтылады. **Т**

өрлетіңіз! – келген қонақтарға, жасы үлкен кісілерге айтылады.

(Ұ) Сергіту сәті.

Біз қандаймыз, қандаймыз.

Шұғылалып тандаймыз

Күлімдеген күндейміз

Ренжісуді білмейміз.

Бір аптаға (18-22 Қаңтар 2021ж.)

Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін

МДОЖО:  Д.Мергенбаев

Күн тәрібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Сөзім мүшелерінің қызметі қандай? Мақсаты: Сөзім мүшелерін атап, олардың қызметін білу</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Тазалықпен ұқыптылық Мақсаты: Айтылап ойлын мәнін ашу үшін интонацияны сақтау, тілдесудің вербалды емес құралдарын қолдану</p> <p>3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Президенттік шырына Қимыл қозғалыстың денсаулық үшін пайдасын түсіндіру.Көркем сөзді жаттау арқылы сөздік қорын кеңейту.</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Су асты әлемінің таң ажайыптары. Мақсаты: Допты домалату ,лақтыру және қағып алу,допты жерге он қолмен және сол қолмен ұру,екі қолымен басымен асыра лақтыру және бір қолмен кедергіден лақтыру.</p>	<p>1.Орыс тілі: Дружи с гаджетами. Моя одежда Цель:Познакомить детей с явлениями природы,характерными для осени,расширить словарь по теме «осень и весна» совершенствовать диалогическую речь,зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающему миру.</p> <p>2.Сауат ашу Тақырыбы: Қайшы неге ұқсайды? Х дыбысы мен әрпі Мақсаты:Сөзлеті дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауысыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.</p> <p>3.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Мен жол саламын. Фигуралар мен заттардың пішінін атаймыз Мақсаты: Геометриялық фигуралар шеңбер, сопақша ,үшбұрыш, шаршы, тік төртбұрыштар денелер шар, текше, цилиндр, ажыратып,дұрыс атау</p>	<p>1.Сурет салу. Тақырыбы: «Пайдалы тағамдар» елі (ұжымдық жұмыс) Мақсаты:Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу.Қылқаламды бір бағытта, содан онға, жоғарыдан төменге, қиғаш жүргізу арқылы суретті бояу</p> <p>2.Музыка . Тақырыбы: «Шыныққан шымыр баламыз» Мақсаты: Таныс әндерін қарапайым әуендерден ажырату (қарапайым әуендерді, таныс әндерді әуендерден ажырату мақсатында сүйемелдеумен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкаға қосылып оның синагына сәйкес ыртақты мәнерлі қозғалыстар орындау</p> <p>3.Өзін өзі тану Тақырыбы: Мен әдепті баламын Мақсаты: Адамгершілік қасиеттерге баули отырышы,үлкенге құрмет, кішіге ізет көрсете білуге үйрету</p>	<p>1.Сауат ашу Тақырыбы: Н дыбысы мен әрпі Мақсаты. Сөйлеу барысында дауыс ырағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас құралдарын (ым-ниара, қимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңданыңыз!) және т.б.) қолдану</p> <p>2. Мүсіндеу. Тақырыбы: Бұйра қошақан Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексаздың, сазбалшықтың және басқа да материалдардың бүтін бөлшектерін соза отырып, таныс заттарды, түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміте жидек, жаңуар, құстардың моделдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.2.Откір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Су асты әлемінің таң ажайыптары. Мақсаты: Допты домалату ,лақтыру және қағып алу,допты жерге он қолмен және сол қолмен ұру,екі қолымен басымен асыра лақтыру және бір қолмен кедергіден лақтыру.</p>	<p>1.Апликация Тақырыбы: Ақшақарға арналған көйлек Мақсаты:Қуыршақтар мен ойыншықтарға ариап ұлттық бұйымдарды, сондай-ақ қазақ ою-өрнектерінің желісімен балалардың ойдан шығаруы шаблон бойынша түрлі бұйымдарды, шырша ойыншықтарын, құттықтау ашықхаттарын, ұжымдық панноларды сәндеу.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: «Шыныққан шымыр баламыз» Мақсаты: Таныс әндерін қарапайым әуендерден ажырату (қарапайым әуендерді, таныс әндерді аспапта сүйемелдеумен жән есту қабілетіне сүйеніп ән салу Музыкаға қосылып оның синагына сәйкес ыртақты мәнерлі қозғалыстар орындау</p> <p>Қауіпсіз мінез құлық негіздері. Тақырыбы:Қауіпсіздік мектебі.Мен үйдемің. Мақсаты: Үйдегі қауіпсіздік ережесін сақтаудың қарапайым ережелерін білу. Полиция және жедел жәрдем қызметінің телефон номерін атау.</p>

Бір аптаға (25-29 Қаңтар 2021ж.)
Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін
 МДОЖО  Д.Мергенбаев

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Сенің дененің құрлысы қандай? Мақсаты. Адамның дене мүшелерін атаң, олардың қызметін білу</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Он екі мүшең сау болғын десен Мақсаты. Сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстау мағынасы бойынша жақын/қарама-қарсы сөздерді сойлегенде қолдану. Өз тәжірибесі негізінде әңгіме құрас тыру. Тыңдалған мәтін дегі ақпаратты сурет, сызба, белгілеркозда нып жеткізу</p> <p>3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Денсаулықты қалай күту керек. Тімді тамақтану. Қимыл қозғалыстың денсаулық үшін пайдасын түсіндіру.Көркем сөзді жаттату арқылы сөздік қорын кеңейту</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен соғу, екі қолымен басынан</p>	<p>1.Орыс тілі: Дружи с гаджетами. Обувь и головные уборы: Мы едем, едем, едем. Цель:познакомить детей с видами одежды, деталями одежды, обувью и головных уборов, провести связь одежды с временами года.</p> <p>2.Сауат ашу Тақырыбы: Тағамдар қайдан келеді? Я дыбысы мен әрпі. Мақсаты. Тілдің дыбыстарын естіп қабылдау, Оларды сөздер ішінен болу және сөзсіз жеке айту.</p> <p>3.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Серуенге атпен шығамыз.фигуралар мен заттардың ішінші білемін. Ұшақпен ұшамыз . Бүтінді және бөлікті және бөлікті Мақсаты . Геометриялық фигуралар шеңбер, сопақша ,үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыштар денелер шар, текше, цилиндр, ажыратып,дұрыс атау</p>	<p>1.Сурет салу. Тақырыбы Денсаулық гүлі және құраштар түрлерімен, қолмен,саусақпен және т.б. көмегімен қарапайым жұмыс техникасын қолдана отырып, заттарды бейнелеу. Өткір құралдармен жұмыс кезінде қауіпсіздік техникасы ережелерін сақтау, жеке бас гигиенасының ережелерін орындау.</p> <p>2.Музыка . Тақырыбы: «Шақырамыз жарысқа» Мақсаты. Музыкалық шығарманың шығарманың сипатына ажырату .(көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы)Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) қарқынды өзгеруіне сәйкес ән салуТааныс би элементтері мен қимылдарын негізінде , би қимылдарын ойдан шығарып орындау</p> <p>3.Өзін өзі тану Тақырыбы. Мен ұқыпты баламын Мақсаты: Адамгершілік қасиеттерге баули отырып, үлкенге құрмет,кішіге ізет көрсете білуге үйрету</p>	<p>1.Сауат ашу Тақырыбы: Кәмпіттің сөзі. Ф дыбысы мен әрпі Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Сөз бен сойлемді ажыратып, сөздің, сойлемнің мағынасын түсіну. Тыңдалған материал негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару.</p> <p>2. Мүсіндеу. Тақырыбы: Бұйра қошакан Мақсаты:Дененің қарапайым пропорцияларын есепке ала отырып, қозғалыстағы адамның немесе жануардың қарапайым фигурасын мүсіндеу, фигураны тік немесе көлденең орналастыру, фи ура бөліктерін өзара қосып, олардың бір біріне қосылған жерін арнайы кескіш көмегімен тегістеп, жымдастыру Мүсіндеуге арналған материалдарды үнемді пайдалану</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен соғу, екі қолымен басынан асыра лақтыру және бір қолмен</p>	<p>1.Апликация Тақырыбы: :Қала көшелерінде Мақсаты:Жалпыруда дербес немесе ұжымдық сюжетті композиция жасау, заттардың кеңістіктік қатынастарын, түсін, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің тектұрасын есепке ала отырып оларды асынаға, суға, жерге қатыстылығы бойынша орналастыру</p> <p>2. Музыка Тақырыбы «Шақырамыз жарысқа» Мақсаты. Музыкалық шығарманың сипатын ажырату . (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы)Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) қарқынды өзгеруіне сәйкес ән салуТааныс би элементтері мен қимылдары негізінде , би қимылдарын ойдан шығарып орындау</p> <p>Дене шынықтыру. Тақырыбы.Керуен Мақсаты:Журу мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру.Дене қуаты қасиеттерін көрсету: әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі егіншік, теңізГен дик, үйлесімдік, күш, жылдамдық пен реакция Топтық ойындардың рөлдері мен тәсілдерін қолдану</p>

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды дайлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Электр тогы не үшін керек Мақсаты: Электр тогының табиғи көздерін ағау</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Бағдарлам – көпшедегі көмекшім</p> <p>Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау.Берілген тақырып аясында диалог қатысу</p> <p>3.Көркем әдебиет Тақырыбы: Автобуста</p> <p>Мақсаты: Балаларды көліктермен таныстыру. Көпкіпен жүру ережесін білу.</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы : Қазақстанның оңтүстігінен солтүстігіне сааят</p> <p>Мақсаты: Дене бітімдерін жетілдіру,дене күшінің сапасын арттыру.Допты домалату лақтыру және қағып алу әдістерін үйрету</p>	<p>1.Орыс тілі: Есін ғана зақу,на Луно я полону! Путешествие по воде Цель:Познакомить детей с явлениями природы,характерными для осени,расширить словарь по теме «осень и весна»</p> <p>совершенствовать диалогическую речь, зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде.</p> <p>2.Сауат ашу Тақырыбы: Тәтті балдың әлегі</p> <p>Ю дыбысы мен әріп Мақсаты: 1 негізде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару..2</p> <p>Сөзделгі дыбыстарды, олардың түрлерін-(дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.</p> <p>Тыңдалған материал</p> <p>3.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Атам мен әжемнің ауылына барамын.</p> <p>Бөліктерден фигура құрастырамын. Велосипед тебеміз. Фигураларды тандаймын және құрастырамын.</p> <p>Мақсаты: . Үлгі бойынша геометриялық фигураларды құрастыру.</p>	<p>1.Сурет салу. Тақырыбы Аккала бізге қонаққа келді</p> <p>Мақсаты Заттардың жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін,пропорция ларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу.</p> <p>Саусақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты (борды) көлеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимыл дәрмен, шпрыхтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу келтіру.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: Су өмірдің өзгі»</p> <p>Мақсаты Танымның, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажыратуМузыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңіліз мұңды, қайғылы) үрәуінінің өзгеруіне сәйкес ән салу.Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мөнерлі қозғалыстар орындау.</p> <p>3.Өзін өзі тану Тақырыбы. Бірлігіміз жарасқан</p> <p>Мақсаты: «Бірлік» ұғымы оның құндылық ретіндегі түсіндіру</p>	<p>1.Сауат ашу Тақырыбы: : Балмұздақ. Э дыбысы мен әріп</p> <p>Мақсаты.</p> <p>Сөзделгі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.</p> <p>Суретті кітаптардан акпаратты табу (сурет арқылы)</p> <p>2. Мүсіндеу. Тақырыбы: Аккала және оның достары</p> <p>Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексаздың, сазбалшықтың және басқа да, материалдардың бұтін бөліктерін соза отырып, таныс заттарды, түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміс жәндік, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.2</p> <p>Откір және кескіп құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек ығиенасын сақтау</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Шетелге саяхат</p> <p>Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер . Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен басынан асыра лақтыру және бір қолмен келергіден лақтыру</p>	<p>1.Аннпликация Тақырыбы: Дүкен сөресінде Мақсаты. Есте сақталған үлгі затқа қарап жапсыруларды құрастыру,сәйкестесті, пішінді,заттардың құрастыру мен пропорцияларын таңдау, бөлшектерді жапсыру бірзділігін дұрыс пайдалану.Симметриялы емес заттарды бейнелеу үшін салынған немесе қиялдағы контур бойынша сұлбаларды кино</p> <p>2. Музыка Тақырыбы Су өмірдің өзгі»</p> <p>Мақсаты: Музыканы тындау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеу мен аспапта, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбысы жогры айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау</p> <p>Қауіпсіз мінез құлық негіздері Тақырыбы Қауіпсіздік мектебі. Бейтаныс адамдармен тілдесу ережесі</p> <p>Мақсаты: Ауа райының өзгеру жағдайына сәйкес қауіпсіздік ережесін білу. Таныс емес жағдайда өзін-өзі ұстау ережесін түсіну</p>

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Қозғалыс және күш деген не? Мақсаты: Қозғалыс және қозғалыссыз денелерді ажырат</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Көліктер және оның түрлері Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Берілген тақырып аясында диалог қатысу</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Автобустан. Мақсаты: Шағын мәтіндер, балалар тапқақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Шетелге саяхат Мақсаты: Дене бітімдерін жетілдіру, дене күшінің сапасын арттыру. Допты домалату лақтыру және қағып алу әдістерін үйрету</p>	<p>1. Орыс тілі: : Моя малая родина(город) Моя малая родина(село) Цель: Познакомить детей с явлениями природы, характеристиками для осени, расширить словарь по теме «осень и весна» совершенствовать диалогическую речь, зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде.</p> <p>2. Сауат ашу Тақырыбы: Не тәтті, не ащы? Мақсаты: I негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару. 2 Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Тындалған материал</p> <p>3. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Менің анам. Заттар тобын салыстырамын. ($=$, $>$, $<$) Заттар тобын салыстырамын Мақсаты: Белгілерді тану ($=$, $>$, $<$).</p>	<p>1. Сурет салу. Тақырыбы: Бізді зымырандар күтуде Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу. Саусақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты (борды) келбеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимылдармен, шприхтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу келтіру.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: «Қызықты жорық» Мақсаты: Танымның, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөлшектерін ажырату. Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) ұаруының өзгеруіне сәйкес ән салу. Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мөнерлі қозғалыстар орындау.</p> <p>3. Өзін өзі тану Тақырыбы: Мен жақсы баламын Мақсаты: «Жақсылық» ұғымның адамгершілік құндылық ретіндегі мәнін ашу</p>	<p>1. Сауат ашу Тақырыбы: Дәрумендер. В дыбысы мен әріп Мақсаты: Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы)</p> <p>2. Мүсіндеу. Тақырыбы: Зымырандар Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексазын, сабыалдың және басқа да, материалдардың бүтін бөліктерін соза отырып, таныс заттарды, түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміс жидек, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу. 2. Өткір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Байқоңыр Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Секірудің түрлерін орындау және тегісті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірудер. Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен басынан асыра лақтыру және бір қолмен келергіден лақтыру</p>	<p>1. Апликация Тақырыбы: Анамды құтқайтаймын Мақсаты: Есте сақталған үлгі затқа қарап жапсыруларды құрастыру, сәйкестік, пішінді, заттардың фактурасы мен пропорцияларын тандау, бөлшектерді жапсыру бірзділігін дұрыс пайдалану. Симметриялы емес заттарды бейнелеу үшін салынған немесе қиялдағы контур бойынша сұлбаларды кино</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: «Қызықты жорық» Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеу мен аспапта, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбысы жогры айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау</p> <p>3. Дене шынықтыру. Тақырыбы: Ғарышқа саяхат Мақсаты: Жүру мен жүгрудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жағтыгуларымен алмастыру. Дене қуаты қасиеттерін көрсету: әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі егітлік, тепе-теңлік, үйлесімдік, күш, жылдамдық пен реакция Топтық ойындардың рөлдері мен тәсілдерін қолдану</p>

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: Ауа мен суды ластамау үшін не істеу керек? Мақсаты:Ауа, судың неден ластану себептерін білу, оларды атау</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Атамның ауылында Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау,Берілген тақырып аясында диолог қатысу</p> <p>3. Көркем әдебиет Тақырыбы: Автобуста. Мақсаты:Шағын мәтіндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Туған өлке Мақсаты: Дене бітімдерін жетілдіру,дене күшінің сапасын арттыру.Допты домалату лақтыру және қағып алу әдістерін үйрету</p>	<p>1.Орыс тілі: Достопримечательности наших городов. Чему я научился? Цель:Познакомить детей с явлениями природы,характерными для осени,расширить словарь по теме «осень и весна» совершенствовать диалогическую речь, зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде.</p> <p>2.Сауат ашу Тақырыбы: Щеткалар – тазалық сақшысы. Ё дыбысы мен әрпі Мақсаты: 1 негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару. Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауысыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Тыңдалған материал</p> <p>3.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Мен мектепке барамын. Қосамын және азайтамын. Менің отбасым. Қосамын және азайтамын. Мақсаты: «+» таңбасын заттарды қосатын таңба ретінде, «-» таңбасын заттар тобынан кеміту таңбасы ретінде түсіну және оларды пайдалану.</p>	<p>1.Сурет салу. Тақырыбы Жеміс пен көгөніс» Ертегісі Мақсаты Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат болшектерінің пішіні, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу. Саусақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты (борды) көлбеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимылдармен, шпирхтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: «Бағдарлам бағыт береді» Мақсаты Таныс әнінің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажыратуМузыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) ұаруының өзгеруіне сәйкес ән салу.Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнгерлі қозғалыстар орындау.</p> <p>3.Өзін-өзі тану Тақырыбы. Мен еңбеккор баламын Мақсаты: «Еңбек», «еңбек сүйіштілік» туралы түсінік беру</p>	<p>1.Сауат ашу Тақырыбы: Цеп-цеп қалай ауырады? Ц дыбысы мен әрпі Мақсаты. Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауысыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы)</p> <p>2. Мүсіндеу. Тақырыбы: Торсық – қимыз қуатын ыдыс Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексаздың, сабалшықтың және басқа да, материалдардың бүтін бөліктерін соза отырып, таныс заттарды, түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміс жидек, жауап, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.2.Өткір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ат жарысы Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау.Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер . Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолымен басынан асыра лақтыру және бір қолмен кедергіден лақтыру</p>	<p>1.Аппликация Тақырыбы: Басқұрлы безендіреміз Мақсаты. Есте сақталған үлгі затқа қарап жапсыруларды құрастыру,сәйкестестіріп,пішінді,заттардың фактурасы мен пропорцияларын таңдау, бөлшектерді жапсыру бізділігін дұрыс пайдалану.Симметриялы емес заттарды бейнелеу үшін салынған немесе қиялдағы контур бойынша сұлбаларды кию</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: «Бағдарлам бағыт береді» Мақсаты: Музыканың тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелеу мен аспапта, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбысы жогры айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау</p> <p>3. Қауіпсіз мінез құлық негіздері Тақырыбы: Қауіпсіздік мектебі. Табиғи апат Мақсаты: Ауа райының өзгеру жағдайына сәйкес қауіпсіздік ережесін білу. 4.Қоршаған ортамен таныстыру 1.Тақырыбы: Мен тұратын қала (ауыл) Мақсаты: Өз өңірінде бағдарлану тәсілдерін және өз үйінің (тұрғылықты мекенжайын) мекенжайын атау</p>

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1.Жаратылыстану Тақырыбы: «Қамқорлық жасау» дегенді қалай түсінесің? Мақсаты. Өсімдіктер мен жануарларға күтім жасаудың тәсілдерін түсіндіру, оларды ағай білу.</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Өмірге келдім Мақсаты: Сөздермен фразаларды дыбыстарды дұрыс дыбыстау. Берілген тақырып аясында диалог қатысу</p> <p>3.Коркөм әдебиет Тақырыбы: Сәруар Мақсаты:Шағын мәтіндер, балалар тақияқтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>4.Дене шынықтыру Тақырыбы: Батырлар Мақсаты: Дене бітімдерін жетілдіру,дене күшінің сапасын арттыру,Допты домалату лақтыру және қағып алу әдістерін үйрету</p>	<p>1.Орыс тілі: Моя родина-Казахстан. Моя любимая сказка. Цель:Познакомить детей с явлениями природы,характерными для осени,расширить словарь по теме «осень и весна» совершенствовать диалогическую речь,зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде.</p> <p>2.Сауат ашу Тақырыбы: «Біз чемпион боламыз» Мақсаты. 1 негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару..2 Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауысыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Тыңдалған материал</p> <p>3.Қарапайым математикалық Тақырыбы: Қосуды және азайтуды үйренемін. Менің елімнің мерекелері. Қосуды және азайтуды үйренемін. Мақсаты «+» таңбасын заттарды қосатын таңба ретінде, «-» таңбасын заттар тобынан алу оларды пайдалану.</p>	<p>1.Сурет салу. Тақырыбы : Киіз үй-жайлы қоныс (сәндік) Мақсаты Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін,пропорция ларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу. Саусақтарға күш түсермей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты (борды) көлбеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимыл дармен, штрихтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай келтіру.</p> <p>2.Музыка . Тақырыбы: «Анашым мақтаным» Мақсаты Таным әнінің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажыратуМузыкалық салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) ұаруынның өзгеруіне сәйкес ән салу.Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі қозғалыстар орындау.</p> <p>3.Өзін өзі тану Тақырыбы. Достық көмек Мақсаты: «Әлем» сөзінің мағынасын кеңінен ұғындыру. Табиғатта болатын құбылыстарды ажырата білуге тәрбиелеу</p>	<p>1.Сауат ашу Тақырыбы: Жантайбек пен айнада Мақсаты. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауысыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.</p> <p>2. Мүсіндеу. Тақырыбы: Анама қызғалдақ Сыйлаймын Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексаздың, сазбалшықтың және басқа да материалдардың бұтін бөліктерін соза отырып, таныс заттарды, түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміс жидек, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.2.Откір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек ығиенасын сақтау</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Даңқы асқақ Тұлғалар Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер . Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен басынан асыра лақтыру және бір қолмен келергіден лақтыру</p>	<p>1.Апликация Тақырыбы: Тақияны безендіреміз Мақсаты. Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерінкөзектестіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: «Анашым мақтаным» Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеу мен аспапта, есту қабілетіне сүйеіп ән салу. Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбысы жоғры айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау</p> <p>3.Дене шынықтыру Тақырыбы.Мерген Тақырыбы. Жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындау, оларды алмастыру, қарапайым дене жаттығуларымен алмастыру</p> <p>4.Құрастыру Тақырыбы:Мерген Мақсаты: Жобаны командала жасау, команда үшін маңызы мен өз орнын білу. Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану.</p>

Бір аптаға (09-12наурыз 2021ж.)
Қаражар орта мектебі. Мектепалды даярлық тобы

Бекітемін
МДОБЖО. Д.Мергенбаев

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1.Орыс тілі: Моя любимая сказка. Мой любимый праздник. Цель:Познакомить детей с явлениями природы,характерными для осени,расширить словарь по теме «осень и весна» совершенствовать диалогическую речь,зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде.</p> <p>2.Сауат ашу Тақырыбы: Әйбат біздің Әліпби Мақсаты . 1 негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару...2 Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауысыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Таңдалған материал</p> <p>3.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Жұмбақтар. Мысалдар шығарамын. Цифрларды бастырып жазамын. Туған өлкем. Мысалдар шығарамын. Цифрларды бастырып жазамын Мақсаты:Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу</p>	<p>1.Сурет салу. Тақырыбы : Наурыз –көңілді Мереке (ұжымдық) Мақсаты Заттардың және зат аспаңға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін,пропорция ларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу. Саусақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты (борды) көлеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимыл дармен, штрихтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай келтіру.</p> <p>2.Музыка . Тақырыбы: «Наурыз жыл басы» Мақсаты Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөлшектерін ажыратуМузыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңісіз мұңды, қайғылы) ұаруының өзгеруіне сәйкес ән салу.Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі қозғалыстар орындау.</p> <p>3.Өзін өзі тану Тақырыбы. Өзін өзі тану Тақырыбы. Мен осындай баламын Мақсаты: «Әлем» сөзінің мағынасын кеңінен ұғындыру. Табиғатта болатын құбылыстарды ажырата білуге тәрбиелеу.</p>	<p>1.Сауат ашу Тақырыбы: Біз көне заттар музейіміз. 3 дыбысы мен әріп. Мақсаты. Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауысыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы)</p> <p>2. Мүсіндеу. Тақырыбы: Домбыраның күмбірі Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексаздың, сабалшықтың және басқа да, материалдардың бүтін бөлшектерін соза отырып, таныс заттарды, түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміс жидек, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.2.Өткір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Аңшылар Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тузу жүру түрлерін орындау Секірдің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер . Дөңгі домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолымен басынан асыра лақтыру және бір қолмен кедергіден лақтыру</p>	<p>1.Аппликация Тақырыбы: Тақияны безелдіреміз Мақсаты. Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өріктерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерінекестекестіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: «Наурыз жыл басы» Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеу мен аспапта, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбысы жогры айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау</p> <p>3 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері. Тақырыбы. Мен көпсемін Мақсаты : Таныс емес аялдамада өзін-өзі ұстау ережесін түсіну</p> <p>4. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы:Қазақ халқының мәдениеті Мақсаты: Көрнекі материалдарды зерделеу негізінде қазақ халқының көпмәдениеттік тұрмысын сипаттау</p>	

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1. Жаратылыстану тақырыбы. Қызыл кітап не үшін қажет? Мақсаты «Қызыл кітаптың» маңыздылығын түсіндіру</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Қос ішекті домбыра</p> <p>Мақсаты: Берілген тақырып аясында диалогке қатысу</p> <p>3. Көркем әдебиет. Тақырыбы. Тұсау кесу</p> <p>Мақсаты.. Шағын мәтіндер, бабалар тақпақтары және т.б. мазмұны</p> <p>бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>Шағын өлеңдерді, фольклор жанрларын жатқа айту</p> <p>Эмоциялық жағдайын сөзбен жеткізу</p> <p>Иллюстрация бойынша сұрақ құрастыру және оларға жауап беру.</p> <p>Өзінің ұсынымдарын сурет, сызба түрінде безендіру</p> <p>4. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы. Аңшылар</p> <p>Мақсаты. Дене қуаты қасиеттерін көрсету; әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі еттілік, жылдамдық пен реакция</p> <p>Командалық ойындар рөлдері мен тәсілдерін қолдану</p> <p>Түрлі спорттық ҰОҚ-ға қажетті ресурстарды анықтау және оларды техникауісіздігін ескере отырып қолдану</p>	<p>1. Орыс тілі: Наурыз- празник весны. Что интересного я узнал Цель: Познакомить детей с явлениями природы, характерными для осени. расширить словарь по теме «осень и весна»</p> <p>совершенствовать диалогическую речь, зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде.</p> <p>2. Сауат ашу</p> <p>Тақырыбы: Не тәтті, не ашы? Ш дьбысы мен әріп</p> <p>Мақсаты. 1 негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару. 2 Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Тыңдалған материал</p> <p>3. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру</p> <p>Тақырыбы: Жұмбақтар.</p> <p>Мысалдар</p> <p>шығарамы. Цифрларды бастырып жазамын. Туған өлкем. Мысалдар</p> <p>шығарамын. Цифрларды бастырып жазамын</p> <p>Мақсаты: Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу</p>	<p>1. Сурет салу. Тақырыбы : Наурыз –көңілді Мерекесі (ұжымдық)</p> <p>Мақсаты Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу.</p> <p>Саусақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты (борды) қолбеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимыл дәрмен, штрихтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу</p> <p>келтіру.</p> <p>2. Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Наурыз жыл басы»</p> <p>Мақсаты Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөлшектерін ажырату</p> <p>Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) ұаруының өзгеруіне сәйкес ән салу. Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мөнерлі қозғалыстар орындау.</p> <p>3. Өзін өзі тану</p> <p>Тақырыбы. Өзін өзі тану</p> <p>Мақсаты: «Әлем» сөзінің мағынасын кеңінен ұғындыру. Табиғатта болатын құбылыстарды ажырата білуге тәрбиелеу.</p>	<p>1. Сауат ашу</p> <p>Тақырыбы: Дәрумендер.</p> <p>В дыбысы мен әріп</p> <p>Мақсаты. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.</p> <p>Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы)</p> <p>2. Мүсіндеу.</p> <p>Тақырыбы: Сырмақ</p> <p>Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексаздың, сабалшықтың және басқа да, материалдардың бүтін бөлшектерін соза отырып, таныс заттарды, түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміс жидек, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу. Өткір және кескіп құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: Аңшылар</p> <p>Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау</p> <p>Секірдің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірүүлер . Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен басынан асыра лақтыру және бір қолмен келергіден лақтыру</p>	<p>1. Апликация</p> <p>Тақырыбы: Көруен қайдан келеді? Мақсаты. Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектестіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру.</p> <p>2. Музыка</p> <p>Тақырыбы: «Наурыз жыл басы»</p> <p>Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау</p> <p>Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелеу мен аспапта, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбысы жогры айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау</p> <p>3. Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы Аңшылар</p> <p>Мақсаты. Дене қуаты қасиеттерін көрсету; әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі еттілік, жылдамдық пен реакция</p> <p>Командалық ойындар рөлдері мен тәсілдерін қолдану</p> <p>Түрлі спорттық ҰОҚ-ға қажетті ресурстарды анықтау және оларды техникауісіздігін ескере отырып қолдану</p> <p>4. Құрастыру-0,5</p> <p>Тақырыбы: Ертегідегі ғажайып сарай</p> <p>Мақсаты: Жобаны командала жасау, команда үшін маңызы мен өз орнын білу. Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану.</p> <p>Құрылыстың қарапайым сызбаларына бойынша түрлі материалдардан құрастырып шығу.</p> <p>Жұмыс барысында өз орнын және құрал-жабдықтарын жинастыру, ретке келтіру</p> <p>Өзінніңығарма шылқ жұмысының нәтижесін сипаттау және бағалау</p>

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1. Жаратылыстану тақырыбы. Жарық қайдан шығалды? Мақсаты: Жарық шашатын нысандарды атау. от, Күн, шам</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Өксенде мен кім болам? Мақсаты:Берілген тақырып аясында диалогке қатысу</p> <p>3. Көркем әдібест. Тақырыбы. Өзім барам мектенке Мақсаты. Шағын мәтіндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>Шағын өлеңдерді, фольклор жанрларын жаққа айту</p> <p>Эмоциялық жағдайын сөзбен жеткізу</p> <p>Иллюстрация бойынша сұрақ құрастыру және оларға жауап беру.</p> <p>Өзінің ұсынымдарын сурет, сызба түрінде бейнестіру</p>	<p>1.Орыс тілі: Овощи и фрукты полезные продукты. Продукты питания Цель:Познакомить детей с явлениями природы,характерными для осени,расширить словарь по теме «осень и весна» совершенствовать диалогическую речь,зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде.</p> <p>2.Сауат ашу Тақырыбы: Қайшы неге ұқсайды? Х дыбысы мен әрпі Мақсаты. 1 негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару..2 Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.</p> <p>3.Қаралайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Жемістер мен көкөністер. Мысалдар шығарамын қарапайым мысалдар мен Цифрларды бастырыпжазамын. Мақсаты Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу.</p>	<p>1.Сурет салу. Тақырыбы : Ботқа салуға арналған тәртелке Мақсаты Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін,пропорция ларын, түсін есепке ала отырып, кеңістікті арақатысын бейнелеу. Саусақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты (борды) қолбеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимылдармен, интрихтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу келтіру.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: «Бесік жыры» Мақсаты Таныс әнін, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажыратуМузыкалық шығарманың сипатына (жеңілді, салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) ұаруынның өзгеруіне сәйкес ән салу.Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мөнерлі қозғалыстар орындау.</p> <p>3.Өзін өзі тану Тақырыбы. Табиғаттан үйренейік Мақсаты : Табиғатқа қамқорлық жасау туралы түсініктерін кеңейту. Табиғатқа қамқорлық жасауға тәрбиелеу.</p>	<p>1.Сауат ашу Тақырыбы: Тамақтану әдебі. Б дыбысы мен әрпі Мақсаты. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы)</p> <p>2. Мүсіндеу. Тақырыбы: Сауқеле Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексаздың, сазбалшықтың және басқа да, материалдардың бүтін бөліктерін соза отырып, таныс заттарды, түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміс-жидек, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.2.Өткір және кескіп құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Баскетбол ойынымыз Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, теле-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер . Дотпы домалату, лақтыру және қағып алу, дотпы жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолымен басынан асыра лақтыру және бір қолмен келергіден лақтыру</p>	<p>1.Аппликация Тақырыбы: Атамның торсығы Мақсаты. Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен оқо элементтерінкезектестіре отырып, жапсырудағы өрік элементтерінің кеңістікті қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсырулар құрастыру.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: «Бесік жыры» Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеу мен аспапта, есту арнаған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбысы жоғры айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау</p> <p>3. Қоршаған орта Тақырыбы.Қазақ халқының қолөнері Мақсаты. Кііз үйдің құрылысы мен жабдықтарын атау. олардың қолданыстағы ікемділігін түсіндіру</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Баскетболшыларды жаттықтыру – айналым жаттығу Мақсаты: Өрмелеу, өрмелеп шығу, астымен еңбектеу, еңбектеп өту түрлерін орындау . Дене қуаты қасиеттерін көрсету: әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі ептілік, жылдамдық пен реакция . Кеңістікті, уақытты бағдарлауды, орындай/бөрене арқылы жоғары және төмен жүру барысында және берілген қалыпта тепе-теңдікті сақтау ептілігін дамыту</p>

Бектеміні
МДОЖО, Д.Мергенбаев

Күн тәртібі	Дүйсеңбі	Сейсеңбі	Сәрсенбі	Бейсеңбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1. Жаратылыстану тақырыбы: Дыбыс қайдан шығады? Мақсаты: Табиғаттағы дыбыс көздерін анықтау 2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Жолда абайла Мақсаты:Берілген тақырып аясында диалогке қатысу 3. Көркем әдебиет. Тақырыбы: : Сәруар (ертегі) Мақсаты. Шағын мәтіндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру Шағын өлеңдерді, фольклор жанрларын жатқа айту Эмоциялық жағдайын сөзбен жеткізу Иллюстрация бойынша сұрақ құрастыру және оларға жауап беру. Өзінің ұсынымдарын сурет, сызба түрінде безендіру 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Шабандоздар Мақсаты. Дене қуаты қасиеттерін көрсету;әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі ептілік, жылдамдық пен реакция Командалық ойындар рөлдері мен тәсілдерін қолдану Түрлі спорттық УОҚ-ға қажетті ресурстарды анықтау және оларды техника қауіпсіздігін ескере отырып қолдану</p>	<p>1.Орыс тілі: Морепроудқты Молочные реки, кисельные берега Цель:Познакомить детей с явлениями природы,характерными для осени,расширить словарь по теме «осень и весна» совершенствовать диалогическую речь,зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде. 2.Сауат ашу Тақырыбы: Мен –үлгілі баламын . Р р дыбысы мен әрпі Мақсаты . І негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару.2 Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Тыңдалған материал 3.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Көтөністер жеймін. Мысалдар шығарамын. Пайдалы азық-түлік. Цифрларды бастырып жазамын. Мақсаты Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу.</p>	<p>1.Сурет салу. Тақырыбы : Домбыраның үні (сәндік) Мақсаты Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін,пропорция ларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу. Саусақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты (борды) көлбеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимыл дәрмен, штрихтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу келтіру. 2.Музыка . Тақырыбы: : «Тұсау кесу» Мақсаты Таным әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөлшектерін ажыратуМузыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңіліз мұңды, қайғылы) уаруынның өзгеруіне сәйкес ән салу.Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мөнерлі қозғалыстар орандау. 3.Өзін өзі тану Тақырыбы: : Онердің гажайып әлемі Мақсаты: Онер құндылығы туралы түйіндіру. Өнерге деген қызығушылықтарын дамыту.Өнерді бағалай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>1.Сауат ашу Тақырыбы:Менің оқу құралдарым. О о дыбысы мен әрпі Мақсаты. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Суретті қтаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы) 2. Мүсіндеу. Тақырыбы: Не деген гажан кесе! Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексаздың, сазбалшықтың және басқа да, материалдардың бүтін бөліктерін соза отырып, таныс заттарды, түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміс жидек, жауар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу2.Өткір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау 3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Көңілді жағаттығулар Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау Секрудің әртүрлі түрлерін орындау, теле-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секрудер . Допты домалату, лақтыру және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен басынан асыра лақтыру және бір қолмен келергіден лақтыру</p>	<p>1.Аппликация Тақырыбы: Бұйра қошақан Мақсаты. Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өріктерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерінкөксестіре отырып, жапсардағы өрік элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өріктерден жапсарулар құрастыру. 2. Музыка Тақырыбы: : «Тұсау кесу» Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелеу мен аспапта, есту кабелтіне сүйеніп ән салу. Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбысы жоғры айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау 3.Құрастыру -0.5 Тақырыбы: Қары н- дан салуға арналған стақан Мақсаты: Заттардың қолданылу аясы мен құрылуы арасындағы байланысты орнату. . Өз ойы бойынша түрлі материалдардан құрастырып шығу. . Өзінің шығармашылық жұмысының нәтижесін сипаттау және бағалау. Жұмыс барысында жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіру. 4. 12. Қауіпсіз мінез-құлық негіздері. Тақырыбы. Мен көшедемін Жолда жүру ережесі Мақсаты : Таныс емес аялдамада өзін-өзі ұстау ережесін түсінуді</p>

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1. Жаратылыстану тақырыбы. Мақсаты: Табиғаттағы дыбыс көздерін анықтау 2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Кітап – алтын қазына Мақсаты: Берілген тақырып аясында диалогке қатысу 3. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Айтшы, әжестай! (өлген) Мақсаты. Шағын мәтіндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру Шағын өлеңдерді, фольклор жанрларын жақса айту Эмоциялық жағдайын сөзбен жеткізу Иллюстрация бойынша сұрақ құрастыру және оларға жауап беру. Өзінің ұсынымдарын сурет, сызба түрінде бейнелеу 4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ерекше сайыстар Мақсаты. Дене қуаты қасиеттерін көрсету; әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі ептілік, жылдамдық пен реакция командалық ойындар рөлдері мен тәсілдерін қолдану Түрлі спорттық УОҰ-ға қажетті ресурстарды анықтау және оларды техника қауіпсіздігін ескере отырып қолдану</p>	<p>1.Орыс тілі: Полезно-вредно. Первым пробовать привык угощения язык. Цель: Познакомить детей с явлениями природы, характерными для осени, расширить словарь по теме «осени и весна» совершенствовать диалогическую речь, зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде. 2.Сауат ашу Тақырыбы: Менің кітапханасында. Т т дыбысы мен әрпі. Мақсаты . 1 негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару..2 Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Тындалған материал 3.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: : ас- атасы нан. Сүт тағамдары. Мақсаты Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу.</p>	<p>1.Сурет салу. Тақырыбы : Шеберлер ауылында (сәндік) Мақсаты Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорция ларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу. Саусақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты (борды) көлбеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимыл дәрмен, штрихтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу келтіру. 2.Музыка Тақырыбы: «Киз үй» Мақсаты Танымал, музыкалық шығарманың күшігі және әлісіз бөлшектерін ажыратуМузыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық- жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) ұаруынның өзгеруіне сәйкес ән салу.Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі қозғалыстар орындау.</p>	<p>1.Сауат ашу Тақырыбы: Менің отбасым. У дыбысы мен әрпі. Мақсаты. Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы) 2. Мүсіндеу. Тақырыбы: :Ақдәрікөсе – қазақ ертегілеріндегі басты кейіпкер Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексаздың, сазбалшықтың және басқа да, материалдардың бүтін бөлшектерін соза отырып, таныс заттарды, жидек, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.2.Откір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау 3.Дене шынықтыру Тақырыбы: Тым жоғары белсенділік Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапқа тұзу жүру түрлерін орындау Секрудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе- теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секрулер . Әрмелеп шығу, астымен секірулер секіретін орында</p>	<p>1.Апликация Тақырыбы: Түскііз жасаймыз Мақсаты. Қазақстан халықтарының сәндік- колданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектестіре отырып, жапсарындағы өрнек элементтерінің кеңістікті қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсарулар құрастыру. 2. Музыка Тақырыбы: «Киз үй» Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеу мен аспапта, есту қаблетіне сүйеніп ән салу. Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбыс жоғры айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау 3.Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Мамандықтар әлемінде Мақсаты: Еңбектің маңызын және адам өміріндегі барлық мамандықтардың қажеттігін түсіндіру.Еңбекке деген қызығушылықтарын дамыту. Еңбек сүйіпшілікке тәрбиелеу 4. Дене шынықтыру- Тақырыбы: Пайдалы және зиянды әдет Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жаттыққандылығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жаттығуларын орындау Секрудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер . Әрмелеп шығу, астымен секіретін орында</p>

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1. Жаратылыстану тақырыбы. Магниттің ерекшелігі қандай? Мақсаты: Магниттерді қолдану жолдарын пайымдау</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Атайынды ексүміз Мақсаты: Берілген тақырып аясында диалогке қатысу</p> <p>3. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Айтшы, әжестай! (өлген) Мақсаты: Шағын мәтіндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>Шағын өлеңдерді, фольклор жанрларын жатқа айту</p> <p>Эмоциялық жағдайын сөзбен жеткізу</p> <p>Иллюстрация бойынша сұрақ құрастыру және оларға жауап беру.</p> <p>Өзінің ұсынымдарын сурет, сызба түрінде бейнелену</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Мен қошедемін .Жолда жүру ережесі. Мақсаты: Дене қуаты қасиеттерін көрсету; әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі ептілік, жылдамдық пен реакция</p> <p>Командалық ойындар рөлдері мен тәсілдерін қолдану</p> <p>Түрлі спорттық ҰОЖ-ға қажетті ресурстарды анықтау және оларды техникалық игіліктің ескере отырып қолдану</p>	<p>1. Орыс тілі: Уроки Мойдодыра. Чемуя научился? Цель: Познакомить детей с явлениями природы, характеристиками для осени, расширить словарь по теме «осень и весна»</p> <p>совершенствовать диалогическую речь, зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде.</p> <p>2. Сауат ашу Тақырыбы: Тәтті балдың әлегі Мақсаты: 1 негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару. 2 Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Тыңдалған материал</p> <p>3. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Анаммен бірге тамақ әзірлеймін. Мысалдар шығарамын. Мектептегі тәнертеңділік ас. Мысалдар және есептер шығарамын. Мақсаты: Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу.</p>	<p>1. Сурет салу. Тақырыбы: Ата-анама арналған тосын сый (сәндік) Мақсаты Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеністікті арақатысын бейнелеу.</p> <p>Саусақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты (борды) қолбеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимыл дәрмен, штрихтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу келтіру.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: «Біздің ұлттық ойындар» Мақсаты: Танье әнін, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажырату. Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) ұаруының өзгеруіне сәйкес ән салу. Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнгерлі қозғалыстар орындау.</p> <p>3. Өзін өзі тану Тақырыбы. Ұлттық дәстүрін мақтаншым Мақсаты: Өнер құндылығы туралы түсіндіру. Өнерге деген қызығушылықтарын дамыту. Өнерді бағалай білуге тәрбиелеу.</p>	<p>1. Сауат ашу Тақырыбы: Балмұздақ. Эдыбысы мен әрпі Мақсаты. Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.</p> <p>Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы)</p> <p>2. Мүсіндеу. Тақырыбы: Ауылым менің жайлауда Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексазын, сазбалшықтың және басқа да, материалдардың бүтін бөліктерін соза отырып, таныс заттарды, мүсінді пішіндегі, көлемдегі жеміс жидек, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу. Өткір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Денсаулыққа не пайдалы? Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапқа тұзу жүру түрлерін орындау. Сөкірудің теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер . Доппы домалату, лақтыру және қағып алу. доппы жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолымен басынан асыра лақтыру және бір қолмен келдергіден лақтыру</p>	<p>1. Апликация Тақырыбы: Менің төрт аяқты достарым Мақсаты. Қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялы, біртекті, пішіндер мен ою элементтерін кеністіктің қатынасын есепке ала отырып, жапсарлауға өрнек элементтерінің кеністіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жасаулар құрастыру.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: «Біздің ұлттық ойындар» Мақсаты: Музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдерімен толғаныстарын сипаттау. Қарапайым әуендерді, таныс әндерді сүйемелдеу мен аспапта, есту қабілетіне сүйеніп ән салу. Балаларға арналған ұрмалы музыка аспаптарында (дыбысы жоғры айқындалмаған) жеке және ансамбльде күрделі емес ырғақтық суреттерді ойнау</p> <p>3. Құрастыру -05 Тақырыбы: Біз алысқа сапар шегеміз. Мақсаты: Жобаны қолдануға жасау, команда үшін маңызы мен өз орнын білу. Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану. Құрылыстың қарапайым сызбаларына бағдарлану. Жұмыс алгоритміне сәйкес құрастыру. Жұмыс барысында жұмыс орын және құралдарды ретке келтіру. Өзінің шығармашылық жұмысының нәтижесін сипаттау және бағалау.</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Шыныққан әрі шымыр боламыз Мақсаты: Организмнің төзімділігі мен жағдайқандылығын жетілдіру үшін түрлі жүктемелерді біртіндеп үдетумен дене жағдайларын орындау. Сөкірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер . Өрмелеу, өрмелеп шығу, астымен еңбектеу, еңбектеп өту түрлерін орындау</p>

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1. Жаратылыстану тақырыбы, сен табиғатқа қандай пайданы іс-әрекет жасалды? Максаты: Табиғатқа зиян келтіру ықтимал жағдаяттар мен іс-әрекеттерді атау. 2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Менің досым Максаты:Берілген тақырып аясында диалогке қатысу</p> <p>3. Көркем әлебиет. Тақырыбы: Тату доспыз бәріміз (өлең) Максаты.. Шағын мәтіндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>Шағын өлеңдерді, фольклор жанрларын жатқа айту Эмоциялық жағдайын сөзбен жеткізу Иллюстрация бойынша сұрақ құрастыру және оларға жауап беру. Өзінің ұсынғандарын сурет, сызба түрінде безендіру</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Жас футболшылар Максаты. Дене қуаты қасиеттерін көрсету;әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі егілік, жылдамдық пен реакция Командалық ойындар рөлдері мен тәсілдерін қолдану Түрлі спорттық УОҚ-ға қажетті ресурстарды анықтау және оларды техникалықпен сәйкес отырып қолдану</p>	<p>1.Орыс тілі: Мой день Сольнице,воздух и вода- наши лучшие друзья. Цель:Познакомить детей с явлениями природы,характерными для осени,расширить словарь по теме «осень и весна» совершенствовать диалогическую речь,зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде.</p> <p>2.Сауат ану Тақырыбы: Мектепке не үшін барамыз. А а дыбысы мен әрпі Максаты . 1 негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару..2 Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Тыңдалған материал</p> <p>3.Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Жаттығу жасаймыз Спорт. Есен шығарамын. Максаты Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу.</p>	<p>1.Сурет салу. Тақырыбы: Достық ағашы (түпкі ой бойынша) Максаты Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат болшектерінің пішінін,пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу. Саусақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты (борды) қолбеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимыл дәрмен, штрихтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу келтіру.</p> <p>2.Музыка Тақырыбы: «Туған күнді тойлаймыз» Максаты Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз болшектерін ажыратуМузыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңілсіз мұңды, қайғылы) ұрғұнның өзгеруіне сәйкес ән салу.Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнәрілі қозғалыстар орындау.</p> <p>3.Өзін өзі тану Тақырыбы. Ынтымағы жарасқан еліміз Максаты : Отанға деген сүйіспеншілік пен мақтанш сезімдерін ояту. Отан сөзін терең түсіне білуге үйрету</p>	<p>1.Сауат ашу Тақырыбы: Мектеп аханасында. Н и дыбысы мен әрпі. Максаты. Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы)</p> <p>2. Мүсіндеу. Тақырыбы: Қалықтан ұшқан бүркіт Максаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексаздың, сабалшықтың және басқа да, материалдардың бүтін бөліктерін соза отырып, таныс заттарды, түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміс жидек, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу.2.Өткір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Футбол алаңында жаттығу Максаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер . Донты домалату, лақтыру және қағыз алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолымен басынан асыра лақтыру және бір қолмен келергіден лақтыру</p>	

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
<p>Мектепалды даярлық тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1. Жаратылыстану тақырыбы. Табиғаттың айырмашылығы неде? Мақсаты: Жанды және жансыз табиғаттың өзара байланысын түсіндіру</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту. Тақырыбы: Анама бәрін арнаймын Мақсаты: Берілген тақырып аясында диалогке қатысу</p> <p>3. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Тату доспыз бәріміз (өлең) Мақсаты: Шағын мәтіндер, балалар тақпақтары және т.б. бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>Шағын өлеңдерді, фольклор жанрларын жатқа айту</p> <p>Эмоциялық жағдайын сөзбен жеткізу</p> <p>Иллюстрация бойынша сұрақ құрастыру және оларға жауап беру.</p> <p>Өзінің ұсынымдарын сурет, сызба түрінде бейнестіру</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Жас футболшылар Мақсаты: Дене қуаты қасиеттерін көрсету; әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі ептілік, жылдамдық пен реакция Командалық ойындар рөлдері мен тәсілдерін қолдану Түрлі спорттық УОҚ-ға қажетті ресурстарды анықтау және оларды техник қауіпсіздігін ескере отырып қолдану</p>	<p>1. Орыс тілі: Будем спортом заниматься Полезные и вредные привычки Цель: Познакомить детей с явлениями природы, характерными для осени, расширить словарь по теме «осени и весна» совершенствовать диалогическую речь, зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде.</p> <p>2. Сауат ашу Тақырыбы: Мақсаты: 1. негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару. 2. Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауысыз, ажыратып, дұрыс дыбыстау. Тыңдалған материал</p> <p>3. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Спорттық ойындар. Мысалдар мен есептерді шығарамын. Таза ауадағы қимылды ойындар. Мысалдар және есептер шығарамын. Мақсаты: Көрнекілік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу.</p>	<p>1. Сурет салу. Тақырыбы: Бір шаңырақ Мақсаты: Заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелеу. Саусақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты (борды) көлбеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимыл, дармен, штрихтарды біркалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу келтіру.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: «Туған күнді тойлаймыз» Мақсаты: Танымал әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөлшектерін ажырату Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңілеіз мұңды, қайғылы) ұаруынның өзгеруіне сәйкес ән салу. Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнмен орындау.</p> <p>3. Өзін өзі тану Тақырыбы: Отанға деген сүйіспеншілік пен мақтанш сезімдерін ояту. Отан сөзін терең түсіне білуге үйрету</p>	<p>1. Сауат ашу Тақырыбы: Сөздігі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауысыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау. Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы)</p> <p>2. Мүсіндеу. Тақырыбы: Жәндіктер Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермексаздың, сазбалшықтың және басқа да, материалдардың бүтін бөлшектерін соза отырып, таныс заттарды, түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміс жидек, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу. Өткір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек ығтиенасын сақтау</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Ойын ойындау, еңбектің маңызы Тақырыбы: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта түзу жүру түрлерін орындау Секірудің әртүрлі түрлерін орындау, теле-теңдікті сақтай отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер. Дотты домалату, лақтыру және қағып алу, дотты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен басынан асыра лақтыру және бір қолмен келергіден лақтыру</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: «Туған күнді тойлаймыз» Мақсаты: Танымал әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөлшектерін ажырату Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңілеіз мұңды, қайғылы) ұаруынның өзгеруіне сәйкес ән салу. Музыкаға қосылып оның сипатына сәйкес ырғақты мәнмен орындау.</p> <p>2. Апликация Тақырыбы: Қоңыр үнді домбыра. Достарыма арналған натюрморт Мақсаты: Шаблон/есте сақталған үлгі/затқа қарап жапсыруларды құрастыру, сәйкес түсті, пішінді, заттардың фактурасы мен пропорцияларын таңдау, бөлшектерді жапсыру бірзиділігін дұрыс пайдалану. Геометриялық пішіндер негізінде қарапайым заттардың бейнесін кино (жолаларды) тіктөртбұрыш, шаршыларды үшбұрыш етіп кино, шаршының немесе тіктөртбұрыштың бұрыштарына кино арқылы шеңбер және сопақ пішіндерді қиып алу).</p> <p>3. Қауіпсіздік негіздері Тақырыбы: Қауіпсіздік мектебі. Қауіпті жауаптар Мақсаты: Жәндіктер және жануарлармен қарымқатынастағы қауіпсіздік ережесін білу және қолдану</p> <p>4. Құрастыру -0,5 Тақырыбы: Киіз үйді қалай безендіреміз Мақсаты: Жобаны қолдануға жасау, команда үшін маңызды мен өз орнын білу. Құрастыру түрлеріне сәйкес түрлі техникалар мен тәсілдерді қолдану. Құрылыстың қарапайым сызбаларына бағдарлану. Өз ойы бойынша түрлі материалдардан құрастырып шығу. Жұмыс барысында өз орнын және құрал-жабдықтарын жинастыру, ретке келтіру. Өзіншегіңарма шылық жұмысының нәтижесін сипаттау және бағалау.</p>

Күн тәртібі	Дүйсеңбі	Сейсеңбі	Сәрсенбі	Бейсеңбі	Жұма
<p>Мектепалды дайыrlык тобы кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>1. Жаратылыстану тақырыбы. табиғат бұрышында еңбектің қандай түрлерін атқаруға болады? Мақсаты: Өсімдіктер мен жануарларға күтім жасаудың тәсілдерін түсіндіру, оларды ағай білу</p> <p>2. Сөйлеуді дамыту.</p> <p>Тақырыбы: Қонақжайлылық Мақсаты: Берілген тақырып аясында диалогке қатысу</p> <p>3. Көркем әдебиет. Тақырыбы: Өс ұлан Мақсаты. Шағын мәтіндер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап беру</p> <p>Шағын өлеңдерді, фольклор жанрларын жағқа айту</p> <p>Эмоциялық жағдайын сөзбен жеткізу</p> <p>Иллюстрация бойынша сұрақ құрастыру және оларға жауап беру.</p> <p>Өзіннің ұсынымдарын сурет, сызба түрінде бейнелендіру</p> <p>4. Дене шынықтыру Тақырыбы: Денсаулықты қалай күтуге болады. Мақсаты.</p> <p>Дене қуаты қасиеттерін көрсету: әртүрлі дене әрекеті түрлеріндегі ептілік, жылдамдық пен реакция</p> <p>Командалық ойындар ролдері мен тәсілдерін қолдану</p> <p>Түрлі спорттық ҰОҚ-ға қажетті ресурстарды анықтау және оларды техник қауіпсіздігін ескере отырып қолдану</p>	<p>1. Орыс тілі: Что интересного я узнал. Цель: Познакомить детей с явлениями природы, характерными для осени, расширить словарь по теме «осень и весна»</p> <p>совершенствовать диалогическую речь, зрительное восприятие, внимание и мышление. Воспитывать бережное отношение и любовь к окружающей среде.</p> <p>2. Сауат ашу Тақырыбы: Мекені – жер. Е дыбысы мен әрпі</p> <p>Мақсаты. 1 негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтару. 2 Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауысыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.</p> <p>Тыңдалған материал</p> <p>3. Қарапайым математикалық ұғымдарды қалыптастыру Тақырыбы: Дене шынықтыру сабағы. Мысалдар және есептер шығарамын. Біз спортзалдамыз. Мысалдар және есептер шығарамын. Серуен. Қорытылдылау. Гигиена. Менің қолымнан не келеді және нені Мақсаты Корнектік негізінде қарапайым мысалдар мен тапсырмаларды шешу.</p>	<p>1. Сурет салу. Тақырыбы: Мен мектепке барамын (ұжымдық жұмыс) Мақсаты Жаттарды жерге, суга, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктің арақатысын бейнелеу. Саусақтарға күш түсірмей, қарындашпен, түсті бормен сурет салу, қарындашты (борды) көлбеу ұстау, бір бағытта жеңіл қимыл дәрмен, штрихтарды бірқалыпты, сурет сызығынан сыртқа шығармай салу келтіру.</p> <p>2. Музыка Тақырыбы: «Көңілді әуендер» Мақсаты Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөлшектерін ажырату. Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңісіз мұңды, қайғылы) ұяруынның өзгеруіне сәйкес ән сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі қозғалыстар орындау.</p> <p>3. Өзін өзі тану Тақырыбы: Тану Тақырыбы: Мын алғыс, саған, өзін – өзін тану әлемі Мақсаты : Отанға деген сүйіспеншілік пен мақтанш сезімдерін ояту. Отан өзін терең түсіне білуге үйрету</p>	<p>1. Сауат ашу Тақырыбы: Ғарышқа сапар Ғ дыбысы мен әрпі Мақсаты. Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауысыз, жуан және жіңішке дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстау.</p> <p>Суретті кітаптардан ақпаратты табу (сурет арқылы)</p> <p>2. Мүсіндеу. Тақырыбы: Ермекез алқабына Мақсаты: Затқа қарап және елестету арқылы, ермекездің, сазбалшықтың және басқа да, материалдардың бүтін бөлшектерін соза отырып, таныс заттардың түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміс-жидек, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндеу. 2 Өткір және кескіш құралдармен жұмыс барысында қауіпсіздік техникасын және еңбек гигиенасын сақтау</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Шымыр болам десен – шынық Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Теліңді сақтап отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер. Дөпты домалату, дақтыру және сол қағап алу, дөпты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен басынан асыра лақтыру және бір қолмен келергіден лақтыру</p> <p>4. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Барлық мамандықтар қажет Мақсаты: Еңбектің маңызын және адам өміріндегі барлық мамандықтардың қажеттігін түсіндіру. Үлкендердің еңбегін бағалауға тәрбиелеу</p>	<p>1. Музыка Тақырыбы: «Көңілді әуендер» Мақсаты Таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөлшектерін ажырату. Музыкалық шығарманың сипатына (көңілді, салтанатты, қуанышты ашық-жарқын, көңісіз мұңды, қайғылы) ұяруынның өзгеруіне сәйкес ән сипатына сәйкес ырғақты мәнерлі қозғалыстар орындау.</p> <p>2. Аппликация Тақырыбы: Қоңыр үнді домбыра. Мақсаты: Шаблон/есте сақталған үлгі/затқа қарап жапсыруларды құрастыру, сәйкес түсті, пішінді, заттардың фактурасы мен пропорцияларын таңдау, бөлшектерді жапсыру бірізділігін дұрыс пайдалану.</p> <p>Геометриялық пішіндер негізінде қарапайым заттарды бейнесті кио (жолаларды тіктөртбұрыш, шаршыларды үшбұрыш етіп тіктөртбұрыш, шаршының немесе тіктөртбұрыштың кино, шаршының немесе тіктөртбұрыштың бұрыштарын кио арқылы шеңбер және сопақ пішіндерді қиып алу).</p> <p>3. Дене шынықтыру Тақырыбы: Шымыр болам десен – шынық Мақсаты: Бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, сапта тұзу жүру түрлерін орындау. Теліңді сақтап отырып өзгермелі жағдайлардағы секірулер. Дөпты домалату, дақтыру және сол қағап алу, дөпты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолмен басынан асыра лақтыру және бір қолмен келергіден лақтыру</p> <p>4. Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Барлық мамандықтар қажет Мақсаты: Еңбектің маңызын және адам өміріндегі барлық мамандықтардың қажеттігін түсіндіру. Үлкендердің еңбегін бағалауға тәрбиелеу</p>